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Kulunut vuosi on ollut poikkeuksellinen paria ensimmäistä kuu-

kautta lukuun ottamatta. Vielä helmikuussa kaikki vaikutti nor-

maalilta ja keväänkin odotettiin saapuvan tavalliseen tapaan. 

Maaliskuu muutti kuitenkin suunnitelmat totaalisesti koronapan-

demian yllättäen maailman. 

Kesän hiljaisemman vaiheen jälkeen, vuoden 2020 kääntyessä lo-

puilleen, korona pitää meitä edelleen pinteessään mutta pientä toivonpilkahdusta saattaa olla 

toiveissa rokotteiden valmistumisen myötä. Rokotteet tuskin helpottavat tuskaa heti, mutta ajan 

kanssa sen hyödyt tulevat varmasti auttamaan ja päästään taas jotakuinkin normaaliin toimin-

taan. Alkuvuosi on syytä ottaa vielä rauhallisesti, joten tässä lehdessä sivulla 28-29 esitettyihin 

kevätkauden kilpailujen osalta muutoksiin tai peruutuksiin on syytä varautua. Lajien internet-

sivuilla tiedotetaan mahdollisista muutoksista, kannattaa siis katsoa sivuilta aina viimeisin tie-

to kilpailuista.

Kesän ja syksyn aikana on kuitenkin saatu kilpailuja pelattua ja niin uusia kuin vanhojakin 

mestareita eri lajeissa on saatu palkittua. Yksi nimi kaikista hienoista suorituksista voidaan ottaa 

esille. Kotkalainen nuori, 17-vuotias Arseni Sevastyanov on onnistunut vuoden aikana erinomai-

sesti nostaen tasoaan jälleen vähintään yhden askeleen verran. Arsenin vuoden saldo kahdesta eri 

lajista, poolista ja pyramidista, yhteensä 10 SM mitalia hakee vertaistaan. Tärkeätä myös huoma-

ta, että osa mitaleista tuli jo yleisestä sarjasta, joka kertoo taitojen kertymisestä ja kotimaan kärjen 

saavuttamisesta. Myös kolmas laji, kaisa, luonnistuu Arsenilta loistavasti, siitä todisteena nuoru-

kaisen ensimmäinen turnausvoitto kokeneiden kaisapelureiden ohitse. 

Onnittelut myös kaikille vuoden parhaille ja muillekin omalla tavallaan menestyneille pelaajil-

le. Erittäin suuri kiitos myös kaikille liiton kilpailuiden järjestäjille, seuroille ja saleille sekä kilpai-

luiden johtajille, ilman teidän upeaa panostanne toiminta ei pyörisi näin hienosti. Kiitos!

Markku Ryytty

toiminnanjohtaja

Marjella Frosterus 
jäsen

SBiL hallitus 2020
Katso yhteystiedot 

www.sbil.fi
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Joni Ahola jatkaa liiton puheenjohtajana
Biljardiliiton syyskokous pidettiin torstaina 26.11.2020 
Sporttitalolla Helsingin Pitäjänmäellä. Hallitus jatkaa toimin-
taansa muuten entisessä kokoonpanossa, vain Jari Sampakos-
ki Helsingistä valittiin uutena jäsenenä mukaan.

Kokoukseen oli mahdollista osallistua myös etäyhteydel-
lä eduskunnan hyväksyttyä lain, jonka mukaan etäyhteys on 
mahdollista järjestää, vaikka yhdistyksen säännöissä etäyh-
teydellä osallistumista ei olisikaan mainittu. Kokouksessa 
oli Sporttitalolla paikan päällä kahden jäsenseuran edustajat 
(EBK ja HyvBK) ja etänä kolme (RBS, HSK ja Ritz). Lisäksi etä-
nä oli liiton hallituksen jäseniä ja lajipäälliköitä. 

Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Ensimmäi-
senä valittiin liiton puheenjohtaja vuosille 2021-2022. Puheen-
johtajaksi valittiin Joni Ahola. Seuraavaksi valittiin hallituksen 
jäsenet erovuoroisten tilalle. Erovuorossa olivat Heikki Au-
nio ja Mika Palviainen, molemmat valittiin jatkamaan myös 
seuraavaksi kahdeksi vuodeksi. Lisäksi hallituksessa oli yksi 
paikka vapautunut Juho Nykäsen erottua vuoden 2020 alussa 
ja tälle paikalle hallitukseen valittiin Jari Sampakoski. 

Vanhoina hallituksen jäseninä jatkavat vuoden 2021 ajan 
Marjella Frosterus, Sami Karttunen, Tuomas Komi sekä 
Tommi Lamminaho.

Toiminnantarkastajaksi valittiin Matti Jokela ja varalle Jan 
Morelius. Liittymismaksuksi päätettiin 35 euroa ja jäsenmak-
suksi 130 euroa. Vahvistettiin myös liiton toimintasuunnitel-
ma ja talousarvio vuodelle 2021.

Uusi jäsenseura

Kera Snooker ry Espoosta on liiton uusin jäsenseura, jäsenyys 
alkaa vuoden 2021 alusta. Kera Snooker (KeraS) toimii Espoossa 
Keran alueella, yhteyshenkilönä on Tero Sipakko. 

Biljardiuutisointiin tarvitaan tekijöitä

Kilpailuiden uutisointia pidetään yllä www.biljar-
disuomi.fi sivustolla. Kilpailuiden ja tapahtumien 
raportointiin tarvitaan lisää tekijöitä! Jos olet kiinnos-
tunut tekemään juttuja biljardikilpailuista tai muista 
lajitapahtumista, ota yhteyttä liiton toimistoon tai 
omaan lajipäällikköön. Säännöllisistä jutuista voi-
daan maksaa tekijöille korvausta!

Biljardisuomi-sivustolla on myös kartta, johon on merkitty lii-
ton jäsenseurat. Seurat voisivat käydä katsomassa omat tiedot ja 
ilmoittaa liittoon, jos tiedoissa on jotain korjattavaa tai lisättävää, 
katso täältä www.biljardisuomi.fi/kartta/ 

Muille biljardialan toimijoille tarjotaan myös mahdollisuutta 
saada oma karttapaikka ja mainostaa sitä kautta omaa toimin-
taansa. Karttapaikka maksaa 100 euroa/vuosi ja yhdistelmä 
karttapaikka + logo sivustolle maksaa 300 euroa/vuosi. 

Jari Sampakoski tulee uutena henkilönä liiton hallitukseen. Jarilla 
on erityisesti kokemusta majoitusbisneksestä ja hän onkin ollut ai-
kaisemmin mukana liiton tapahtumissa yhteistyökumppanina.

Kilpailusäännöt

Syksyn aikana on tapahtunut muutamia kilpailun keskeyttä-
misiä ilman syytä, tai ottelun luovutuksesta ei ole ilmoitettu 
kilpailun johdolle. Kilpailusäännöissä kilpailun tai pelin ennen-
aikainen luovutus ilman pätevää syytä on rikkomus. Tällaisis-
sa tapauksissa pelaaja hylätään, eikä hän saa rankingpisteitä. 
Mikäli tahallisia luovutuksia ilman pätevää syytä tulee samalle 
pelaajalle useampia, kurinpitovaliokunta voi ottaa asian käsitte-
lyyn. Jos siis jostain syystä olet pakotettu luovuttamaan ottelun, 
ilmoita siitä kilpailun johdolle ja tarvittaessa myös liittoon. 

Kilpailusäännöt löytyvät täältä www.sbil.fi/liitto/kilpailu-
toiminta/kilpailusaannot/ 

Pauli Ahmala (vas) vastaanottaa liiton pronssisen ansiomerkin 
OBK:n puheenjohtaja Jari Malmilta.

Ansiomerkit

Liiton pronssinen ansiomerkki no. 171 Pauli Ahmala

Oikaisu

Biljardilehdessä 3/2020 oli virhe sivulla 7, jossa kerrottiin poolin 
naisten 9-pallon SM kilpailusta. Sivun alhaalla olevassa kuvassa 
oli kuitenkin eri kisan mitalistit (naisten sarjan osakilpailu RG1, 
Hyvinkää 12.09.2020). Pahoittelemme virhettä.
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Suomen Biljardiliiton hallitus on valinnut vuoden 2020 pelaajat

Vuoden kaisapelaaja
Toma Auresto

Vuoden karapelaaja 
Sauli Solhagen

Vuoden poolpelaaja
Casper Matikainen

Vuoden pyramidipelaaja
Jalo Kotinurmi

Vuoden snookerpelaaja
Heikki Niva

Vuoden naispelaaja
Johanna Vartiainen

Vuoden senioripelaaja
Simo Korpela

Vuoden nuoripelaaja
Arseni Sevastyanov

Vuoden pelaajat 2020

Biljardin vuoden pelaaja 
2020?

Biljardin vuoden pelaaja 
valittiin yleisellä äänestyksel-
lä juuri ennen Joulua, joten 

tietoa ei ehditty saada lehden 
painoon mennessä. 

Katso valinnasta www.sbil.fi
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Pool lajipäällikön katsaus

Loppuvuosi ja todennäköisesti myös alkuvuosi hyvin pitkäl-
ti joudutaan menemään poikkeusjärjestelyin. Poolin osalta se 
tarkoittaa monien kilpailuiden perumista ja siirtämistä. To-
dennäköisesti siirtäminenkään ei ole kaikilta osin mahdollis-
ta, koska kevään suunniteltu kilpailukalenteri on niin tiivis. 
Toukokuussa pelattavan SM-finaalitapahtuman suunnitte-
lu on jo alkanut. Toivottavasti olemme silloin jo tilanteessa, 
jolloin voimme kokoontua yhteen ja nauttia huippupoolis-
ta, sekä Florian ”Venom” Kohlerin uskomattomista temp-
pulyönneistä.

Kansainvälinen kilpailutoiminta on ollut myös lähes täy-
sin pysähdyksissä. Onneksi pieni valonpilkahdus nähtiin, 
kun Euroopan joukkue murskasi 9-pallon Mosconi Cupissa 
USA:n joukkueen pistein 11 – 3.

Etäaikaa kun eletään, niin al-
kuvuodesta on tarkoitus jär-
jestää koulutusta kilpailuiden 
vetäjille. Näin saadaan tie-
toa yhdessä vaihdettua ja luo-
tua entistä yhdenmukaisempia 
toimintatapoja.

Lopuksi onnittelut kaikille eri 
lajien ja sarjojen Vuoden pelaajille.

Hyvää joulun aikaa toivottaen,

Marko Muukka

Pool lajipäällikkö 

Pool

KALUSTON JA TYÖAJAN SEURAAMINEN
Mapon on GPS-paikannuksen johtavia palveluntarjoajia Euroopassa. Olemme 
asentaneet yli 80 000 laitetta ympäri maailmaa, joilla on paikannettu lähes 
14 miljardia kilometriä. Kattavaan tuoteperheeseen kuuluu lisäksi Mapon 
Worktime-sovellus työajanseurantaan sekä digipiirturitiedostojen analysoin-
tiin tarkoitettu Tachogram-palvelukokonaisuus. Yli 400 henkilöä työllistävän 
konsernin liikevaihto on yli 100 M€. Lue lisää palvelukokonaisuudestamme: 
www.mapon.com

OTA YHTEYTTÄ!

WWW.MAPON.COM
Mapon Finland Oy, Juhtatie 2, 00750 Helsinki
suomi@mapon.com puh. 010 581 7770 Y-tunnus 2391546-5

 EI MÄÄRÄAIKAISUUTTA

 IKUINEN TAKUU

 EDULLISIN HINNOITTELU

 YLI 80 000 AUTOA JA KONETTA

 HUIPPUKORKEA ASIAKASTYYTYVÄISYYS
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Jani Uski voitti FPT 9-pallon 
Jyväskylässä
Kotkalainen Jani Uski nousi korkeimmalle korokkeelle Jyväskylässä  
pelatun Mapon Finnish Pool Tourin osakilpailussa. 9-palloa pelatun  
turnauksen jännittävässä finaalissa voittaja Uski eteni Hyvinkään  
Petri Makkosen kanssa tasatahtiin aina ratkaisuerään asti, joka  
meni lopulta rankingkärjelle ja koko ottelu siis lukemin 8-7. 

Uski oli tuskissaan semifinaalissa oltuaan 1-4 tappiolla nuorta 

Jere Virtarantaa vastaan, mutta nousi seitsemällä peräkkäisellä  
erävoitolla 8-4 voittoon. Toinen semifinalisti oli Espoon Casper  

Matikainen, joka koki niin ikään 4-8 tappion Petri Makkoselle.
Kuvat: BDB

Jani Uski.

Petri Makkonen.

Casper Matikainen. Jere Virtaranta.

IS-TV:stä tullut lähetys oli taas vimpan päälle  
viritettyä. Kiitos yhteistyökumppaneiden!
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Pool

Kuka on suomalaisen poolbiljardin kaikista kovin?

Joni Vuorisesta 9-pallon divarimestari 2020

Kuvat: Mika Palviainen

Vihdoin ne on olemassa – poolin kilpailutoiminta sivustolla. Poolin maratontau-
lukot aina vuodesta 1987 jolloin pelattiin historiallisesti Suomen ensimmäiset 
8-pallon SM-kilpailut Turussa, ja aina tähän päivään kaikki ylemmän poolsarjan 
RG- ja SM-voittajat. Suuret kiitokset isosta työstä Jouni Nykäselle, joka on kerän-
nyt listat kasaan. 

Katso taulukot täältä www.sbil.fi/pool/kilpailutoiminta/ 
Poolin maratontaulukko RG- ja SM-kisoista 1987-2020
Poolin maratontaulukko yhdistetty lista RG- ja SM-kisoista 1987-2020
Poolin kaikki ylemmän sarjan RG- ja SM-kilpailut top3 sijoitukset 1987-2020
(päivitetty 5.11.2020)

Jesse Särkisilta.

Finalistit (vas.) Joni Vuorinen (1.) ja Ari Ratinen (2.).

Koronaviruksen rajoittavien tekijöiden vuoksi Hyvinkää, Riihimäki ja Hämeenlinna puhalsivat hienosti yhteen 
hiileen, jossa kolmen salin kesken saatiin järjestettyä kunniakkaasti tämän syksyn divarimestaruuskilpailu, 

johon osallistui lähes 100 pelaajaa. Aikatauluja hiottiin ja pelaajien sijainnit eri pelipaikkoihin laskettiin tarkasti, 
jotta kilpailu saatiin järjestettyä.

Divarimestariksi kruunattiin vantaalaisen Jam Poolin Joni Vuorinen, joka päihitti finaalissa Hyvinkään  
Ari Ratisen lukemin 7-4. Pronssiset sijoitukset merkattiin Jyväskylän Tommi Terholle sekä loistavaa syksyä 

jälleen biljardikentillä esittäneen Espoon Jesse Särkisillalle. 

Tommi Terho.
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Pool

Petri Makkonen voitti straight poolin 
Suomenmestaruuden

Straight Poolin yleisen sarjan SM-kil-
pailut pelattiin Hyvinkään Musta Kasi 
salilla. Petri Makkonen (Hyvinkää) sai fi-
naalissa vastaansa Arseni Sevastyanovin 
(Kotka). Sevastyanov on vasta 17-vuo-
tias poolin huippulupaus ja erittäin 
aktiivinen ns. all-round pelaaja, joka 
hallitsee todella korkeatasoisesti myös 
muita biljardin lajeja (kaisa ja pyrami-
di mm.)

Makkosen kokemus oli kuitenkin 

Sasu Hietamies voitti straight poolin 
junioreiden Suomenmestaruuden

Teksti: Marko Muukka

Kuvat: Mika Palviainen

MN18-sarjan junioreiden straight poo-
lin (14.1) SM-kilpailut pelattiin Hyvin-
käällä. Musta Kasi tarjosi tapansa mu-
kaan toimivat peliolosuhteet ja kilpailu 
eteni sujuvasti, vaikka pelattiinkin kah-
dessa lohkossa. Pelejä tuli jokaiselle viisi 
jo lohkovaiheessa, joten palloja sai jokai-
nen pussittaa päivän mittaan sydämensä 
kyllyydestä.

Kisat alkoivat klo 12 ja lohkoykköset 
olivat selvillä jo hyvissä ajoin. A-lohkosta 
Arseni Sevastyanov (Iso8) meni semifi-
naaleihin voittamalla kaikki viisi peliään. 
Lohkokakkosen paikkaa kärkkyi useam-
pi, joten jännitystä riitti viimehetkeen asti. 
Jatkoon meni lopulta Leevi Auresto (Hy-
vBK). B-lohkon ykkönen oli Sasu Hieta-
mies (FBT), kakkosena semeihin tiensä 
selvitti Jere Virtaranta (HyvBK). Semi-
parit olivat siis Arseni ja Jere sekä Sasu ja 
Leevi.

Semit päättyivät:  
Arseni Sevastyanov – Jere Virtaranta 39-75 
ja Sasu Hietamies – Leevi Auresto 75-30.

Tiensä finaaliin selvittivät siis Jere ja Sasu.  
Finaali hyvinkääläisyleisön edessä ete-
ni aika lailla vuorovedoin. Molemmilla 
oli paikkansa ja saimme huomata miten 
hirvittävän pieneen seikkaan peli voi rat-
keta. Voittaja taisi yllättää tänään jopa it-
sensä. Ihka ensimmäisen SM-kultansa otti 
Sasu.

Finaali: Sasu Hietamies – Jere Virtaran-
ta 75-66.

Onnittelut vielä kaikille ja kiitos että tar-
jositte meille katsojille huikeita jännitys-
näytelmiä!

Teksti: Saija Hietamies, FBT

finaalissa rautaa ja lopputulos 100-33 
kokeneemman Makkosen hyväksi ei jät-
tänyt selittämisen varaa. Makkonen oli 
muutenkin todella hyvässä iskussa. Sun-

nuntain cup vaiheessa Makkonen teki 
kaksi todella kovan tason lyöntisarjaa: 
84 ja 92 pistettä. Finaaliinkin 61 pisteen 
sarja. Sevastyanov sai kuitenkin kovan 

päänahan kukistamalla semifinaalis-
sa kilpailuun ykkössijoitettuna lähte-
neen Jani Uskin tiukkojen vaiheiden 
jälkeen 100-87. Toinen pronssimitali 
matkasi Espooseen, kun Casper Mati-
kainen pelasi Makkosen kanssa 53-100 
semifinaalin.

Jani Uski. Casper Matikainen.Finalistit (vas.) Arseni Sevastyanov (2.) ja Petri 
Makkonen (1.).

Sasu Hietamies.
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Pool

Riikka Saarasesta straight poolin Suomenmestari!

Seniorit pelasivat straight poolin SM-mitaleista
Poolissa pelattiin senioreiden straight poolin SM kilpailut 
kahdella eri paikkakunnalla. Vantaalla kokeneimmat seniorit eli 
MN64 sarja pelasi oman turnauksen päivässä loppuun ja mes-
taruuden nappasi Kotkan Matti Vanhala, joka voitti finaalissa 
Aarno Kiveliön lukemin 75-53. SM-pronssimitalit ripustettiin 
EBK:n Henry Grahnin ja Kiveliön seurakaverin, Lahden C-PL:n 
Pentti Nikulan kauloihin.

MN44 sarja pelattiin Hyvinkäällä. Voittajaksi julistettiin Hel-

singin Ritz Clubin Vesa-Ville Virtanen, joka kukisti finaalissa 
Hyvinkään Biljardikerhon Miikka Hirvosen 75-45. Kyseessä oli 
Virtasen uran ensimmäinen henkilökohtainen Suomenmesta-
ruus. Pronssille AC Lunan Tomi Ahonen ja Tyrvään Biljardiklu-
bin Pauli Laakso.

MN54 sarjan SM kilpailua ei järjestetty koronan takia Helsin-
gin Baribalissa.

Kuvat: Mika Palviainen

Vesa-Ville Virtanen. Miikka Hirvonen. Tomi Ahonen. Pauli Laakso.

Halloweenina eli lokakuun viimei-
senä päivänä 31.10.2020 pelattiin 
Kuopiossa naisten 14.1. eli tutummin 
straight poolin Suomenmestaruusmi-
taleista. Myöhään illalla ratkenneessa 
finaalissa Keravan Riikka Saaranen 
kruunattiin Suomenmestariksi 
kukistettuaan Turun Miia Virtasen 
numeroin 40-33.

Semifinaaleihin ylsivät Hämeenlin-
nan Tuija Soininen ja Vantaan Riikka 
Väyrynen, joille siis pronssiset SM-
mitalit.

Kuvat: andrei KolmaKow

Riikka Väyrynen. Tuija Soininen.

Riikka Saaranen. Miia Virtanen.
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Vantaan Lunalle seniorien joukkuemestaruus

Vuoden viimeiset divarikisat
Suomalaisessa biljardissa kaikki vi-
rallinen kilpailutoiminta päättyi marras-
kuun viimeisenä viikonloppuna alkaen 
kestäen loppuvuoteen asti. Koronaviruk-
sen tuomista rajoitteista johtuen se oli ai-
noa oikea ratkaisu ja joulukuu on ehkä 
kesän jälkeen se paras vaihtoehto pitää 
pakollinen tauko kilpailuista ja auttaa 
Suomea biljardin osalta hidastamaan ko-
ronaviruksen leviämistä entisestään.

Vuoden viimeiset kilpailut ehdittiin 
siis vielä pelaamaan marraskuun vii-
meisenä viikonloppuna poolin divari ja 
haastajasarjan kilpailujen osalta. 1-divi-
sioonan osakilpailu oli peruuntunut jo 
aikaisemmin, mutta 2-divisioonassa kil-
pailtiin kahden osakilpailun verran – 
Riihimäellä ja Jyväskylässä. Riihimäellä 
8-pallon voittajaksi pelasi omassa koti-
kaupungissaan ja Hyvinkään biljardiker-
hoa edustava Toma Auresto. Finaalissa 
tämän hetken kaisan rankingkärki Au-
resto sai vastaansa Vantaan MPT:n Riku 
Romppasen kukistaen tämän puhtaasti 
4-0. Semifinaaleihin asti ylsivät Hämeen-

linnan Biljardiseuran pelaajat Ville Laine 
ja Ville Leppä.

8-palloa pelattiin myös Jyväskylässä, 
jossa voittajaksi kruunattiin Savonlinnan 
Vili Kokkonen. Finaalissa Kokkosella oli 
vastassa Jaakko Joki, joka tarjosi todella 
tiukan ottelun. Finaali päättyi Kokkosen 

hyväksi niukasti 5-4. Leevi Laine ja Mika 
Sandelin olivat kilpailun pronssimitalis-
teja.

Poolin haastajasarjassa pelattiin Van-
taalla syyskauden viimeinen kilpailu ja 
voittajaksi pelasi Ville Termonen kukis-
tamalla kontrassa 5-4 Jesse Tarvaisen.

Seniorien Joukkue SM pelattiin lauantaina 21.11. Hyvinkäällä. 
Vantaan Lunaa edustaneet Tuukka Johansson, Jouni Nykänen 
ja Timo Rasmussen menestyivät parhaiten ja nappasivat SM-
kultaa.

SM-hopealle pelasi Espoon Biljardikerho joukkueellaan Jan-

ne Alho, Henry Grahn ja Tuomo Träff. Pronssiset sijat jäivät mo-
lemmat Hyvinkäälle järjestävän seuran iloksi. HyvBK1 joukku-
eessa pelasivat Toma Auresto, Miikka Hirvonen, Jiri Marsalo ja 
Ari Ratinen sekä HyvBK2 joukkueessa Tuuliina Panula, Mika 
Palviainen ja Jouni Mikkonen

Kuvassa vasemmalta: Toma Auresto ja Riku 
Romppanen. Kuva: Julia Kuutti.

Semifinalistit vasemmalta: Ville Laine ja Vil-
le Leppä. Kuva: Julia Kuutti.

Luna1 joukkue: Timo Rasmussen, Jouni Nykänen ja Tuukka  
Johansson.

EBK joukkue: Henry Grahn, Tuomo Träff ja Janne Alho.

HyvBK1 joukkue: Toma Auresto, Jiri Marsalo, Miikka Hirvonen ja 
Ari Ratinen.

HyvBK2 joukkue: Mika Palviainen, Jouni Mikkonen ja Tuuliina  
Panula.

Kuvat: Mikko Ahokas
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OSM2020
Pool

OSM mestariksi Mikael Haapaniemi

Kuvat: Jari Pasanen

OSM 2020 voittaja Mikael Haapaniemi. OSM 2020 kakkonen Antti Tyyskä.

OSM 2020 kolmonen Atte Paloniemi. OSM 2020 kolmonen Otto Olkkonen.

Pool haastajasarja RG3, Kerava, 17.10.2020 Kuvat: 
Matti Jokela

Pool haast. RG4-2, Lappeenranta, 7.11.2020

Kolmossija - Jani Pekkola Pelika.

Kolmossija - Ville Virtanen CCA.

Vasemmalta:  
3. Daniel Sihvo 
(FBT), 1. San-
teri Pylkkönen 
(MPT), 2. Tom-
mi Rouvinen 
(FBT) ja 3. Jouni 
Sampo (FBT). 
Kuva: Arto Kos-
kimies.

Finalistit: 2. 
Markus Ma-
tilainen (EP), 
1. Sami Fou-
dila (CCA).

Opiskelijoiden SM-kilpailu pelattiin Tampereella. 
Voittajaksi kruunattiin UTU:n Mikael Haapaniemi Turusta.
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Kaisa

Kaisa lajipäällikön katsaus

Arseni Sevastyanov voitti jälleen kaisan 
nuorten Suomenmestaruuden

Arseni Sevastyanov.

Kaisan syyskausi saatiin pelattua varsin mukavasti poikke-
usoloista huolimatta. Muutamia loppuvuoden kilpailuja jou-
duttiin kuitenkin perumaan kiristyneiden rajoitusten vuoksi. 
Kaisajaosto tutkii mahdollisuutta etsiä peruuntuneille kilpai-
luille uusi ajankohta kalenterista, kunhan tilanne tästä hel-
pottuu. Mikäli rajoitukset jatkuvat vielä alkuvuonna, niin on 
mahdollista, ettei kaikille kilpailuille löydy uutta ajankohtaa 
tai vaihtoehtoisesti joudumme pelaamaan joitakin kilpailu-
ja päällekkäin samana viikonloppuna etelässä ja pohjoises-
sa. Tällä saadaan toki samalla rajattua pelaajamääriä hieman 
maltillisemmiksi ja vähennettyä matkustamiseen liittyviä ris-
kejä.

Onnittelut rankingkärjessä olevalle Toma Aurestolle Vuo-
den Kaisapelaaja -valinnasta ja toki muillekin kauden aika-
na menestystä niittäneille. Kiitos myös kilpailunjohtajille ja 

pelaajille ymmärrykses-
tä ja erityistoimien nou-
dattamisesta kilpailuis-
sa. Tiedossa ei ainakaan 
ole, että sairastumisia tai 
joukkoaltistumisia olisi 
saatu kilpailupaikoilta. 
Nyt rentoudutaan, ladataan akkuja ja vietetään aikaa lähim-
mäisten kanssa, sillä kevätkauden kilpailukalenterista tulee 
tiivis ja kisareissuja varmasti piisaa halukkaille.

Hyvää joulua ja loppuvuotta kaikille, toivottavasti kevätkau-
della tilanne kääntyy parempaan suuntaan.

Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö

Nuoret kaisan ystävät osallistuivat lauantaina 14.11. Hyvin-
kään Mustassa Kasissa pelattuun kaisan nuorten (MN21) Suo-
menmestaruuskilpailuun. Ennakkosuosikin liiviä piti päällään 
hallitseva mestari Kotkan Arseni Sevastyanov, joka on menes-
tynyt loistavasti jo yleisessäkin sarjassa. Nyt myös nuorten SM-
kisassa kotkalainen väläytteli taitojaan tekaisemalla kisojen pi-
simmän, 51 pisteen sarjan.

Sevastyanov olikin turnauksen ylivoimaisesti paras pelaaja 
ja voitti jo kolmannen mestaruutensa perätysten. Vuonna 2017 
saavutus oli pronssimitalin arvoinen, mutta sen jälkeen on tullut 
kultaa vuosina 2018, 2019 ja 2020. Finaalissa Sevastyanov voit-
ti Riku Romppasen 60-27. Romppaselle upeasti SM-hopeaa en-
simmäisissä kaisan nuorten SM-kisoista. 

Upea suoritus oli myös pronssimitalisti Lenni Aurestolle 
joka tappiopeleissään hävisi vain niukasti 58-60 (Hirvenheimol-
le) ja 57-60 (Sevastyanoville). Ensimmäinen kaisan nuorten SM-
mitali olisi hyvin voinut olla kirkkaampikin, mutta pronssi on 
upea saavutus sekin.

Kaisa juniorien SM kaavio

1. Kierros

Mikkonen Lenni - Sevastyanov Arseni 23 - 60

Auresto Leevi - Hietamies Sasu 56 - 60

Asp Niklas - Auresto Lenni 38 - 60

Hirvenheimo Eetu - Hannukkala Akseli 60 - 55

2. Kierros

Romppanen Riku - Mikkonen Lenni (Rikun 1.) 60 - 41

Sevastyanov Arseni - Auresto Leevi 60 - 18

Hietamies Sasu - Asp Niklas 60 - 25

Auresto Lenni - Hirvenheimo Eetu 58 - 60

Hannukkala Akseli - Romppanen Riku 17 - 60

3. Kierros

Sevastyanov Arseni - Hietamies Sasu 60 - 19

Auresto Lenni - Romppanen Riku 60 - 4

Hirvenheimo Eetu - Sevastyanov (Arsenin 4.) 24 - 60

4. Kierros

Hietamies Sasu - Auresto Lenni 18 - 60

Hirvenheimo Eetu - Romppanen Riku 10 - 60

5. Kierros

Sevastyanov - Auresto 60 - 57

FINAALI:

Sevastyanov - Romppanen 60 - 27
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Kaisa

Arseni Sevastyanoville uran ensimmäinen 
kaisan RG-voitto

14 Biljardi 4/2020

Se oli jo hetken roikkunut ilmassa ja nyt se 
tapahtui, kun Arseni Sevastyanov (Iso8) nappasi 
suurimman pokaalin kaisan rankingkisoista. 
Kotkassa järjestettiin kauden kuudes RG-kil-
pailu ja nuori kotkalainen oli jälleen elementis-
sään – tällä kertaa aivan päätyyn asti. 

Juuso Lakka piikitti Arsenia viidennellä kier-
roksella 60-40, mutta tämän jälkeen ei Arseni 
enää piikkejä napsinut. Arseni voitti finaalissa 
Hyvinkään Toma Aureston 60-30, jolle finaali-
tappio oli jo kauden kolmas viimeisestä neljästä 
kisasta. Hyvinkääläinen onkin RG-listan piik-
kipaikalla selkeässä johtoasemassa ja Sevastya-
nov nousi voitollaan kakkospaikalle. Kotkassa 
kolmanneksi kovinta vauhtia piti hallitseva 
maailmanmestarimme Helsingin Markku Ko-
ponen.

Kilpailut pelattiin läpi yhdessä päivässä ja 
pisimmän sarjan nakutteli EBK:n Tuomas Komi 
tekemällä 42 pisteen sarjan toisen kierroksen 
ottelussaan Aki Eväkoskea vastaan.

Kuvat: tatu tainio

Toma Auresto.

Markku Koponen.



Biljardi 4/2020 15

Kaisa

Aku Nordblomista uusi Kultakello-voittaja

Vuoden suurin kaisatapahtuma, Kouvolan Kultakellokilpailu 
pelattiin jälleen perinteisesti pyhäinpäivän viikonloppuna. Yli 
60-vuotisen turnauksen historia sai uuden mestarin, kun Turun 
Aku Nordblom nousi voittajaksi 113 osallistujan kilpailusta. Fi-
naalissa Nordblom pelasi Iso8:n Jalo Kotinurmea vastaan, joka 
tuli finaaliin puhtaalla pelillä.

Aku Nordblom oli hävinnyt jo kolmannen kierroksen otte-
lunsa Joensuun Hannu Kunnarille, mutta sisukkaasti matkasi 
voitosta voittoon aina finaaliin asti. Ensimmäisessä finaalissa 
Nordblom otti selvän niskalenkin voittamalla sen puhtaasti 60-
0. Jälkimmäinen finaali oli astetta tiukempi, mutta se meni myös 
lopulta melko selkeästi 60-31 uudelle mestarille.

Kisojen seuraavat sijat menivät kokeneemmalle kaartille, kun 
Kuopion Arto Tuhkanen oli kisojen kolmas. Hänestä vain yhden 
pisteen jäi Helsingin Markku Koponen.

Kisojen TOP10 listalle kuuluu tänä vuonna myös Kotkan Kim 
Auvinen (5), Tampereen Ilkka Korhonen (6), Iso8:n Arseni Se-
vastyanov (7), Espoon Altti Helläkoski (8), Lahden Harri Lah-
tinen (9) ja jaetulla 10. sijalla Espoon Tuomas Komi ja Lappeen-
rannan Jyrki Ruuskanen. Kisojen 12. Hyvinkään Joonas Vartia 
tempaisi kisojen pisimmän sarjan, 47 pistettä.

Kuvassa vasemmalta Markku Koponen (4.) ja Arto Tuhkanen (3.) ovat 
molemmat voittaneet kultakellokilpailun useamminkin kuin kerran. 
Jalo Kotinurmelle (2.) tuli ensimmäinen podium sijoitus.

TOP10 joukossa vasemmalta: Jyrki Ruuskanen (10.) ja Tuomas Komi (10.), Ilkka Korhonen (6.), Arseni Sevastyanov (7.) ja Kim Auvinen (5.). 
Kultakellokilpailuissa on perinteisesti TOP10 palkittu kelloilla.

Kuvat: Tuomas Komi

Vuonna 2019 Aku Nordblom oli myös lähellä kultakellokilpailun voit-
toa sijoittuen silloin kolmanneksi. Nyt kolmanneksi jätetty Arto Tuh-
kanen oli tuolloin mestari.
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Suomen parhaat pelipaikat

16 Biljardi 4/2020

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383
www.ritzbiljardi.fi

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA

Puh. 046 813 0405

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to 16-22
pe 16-24
la 15-24
su 15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

jyri@ravintolakaisa.fi

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

ma–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02, su 14–22

3 snookerpöytää
4 poolpöytää, joista 3 ysijalkaisia

Uutuutena pöytäcurling ja golfsimulaattori!

Aukioloajat:
ma-la 10.00 - 22.00

su  11.00 - 18.00

Edullinen biljardisarjakortti saatavilla!

Lisäksi viihtyisä ravintola A-oikeuksin, tilaussauna,
kokoustiloja, peliautomaatteja, 36 keilarataa...

TALIN KEILAHALLI
Huopalahdentie 28
p. 044-7004 301

bowling.fi

Tämä mainospaikka 
on vapaana!

Ota yhteyttä
puh. 0400 638 706



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Pool tuloksia

2. divisioonan osakilpailu RG4-1 (8-pallo), 
Riihimäki 28.-29.11.2020  
1. Auresto Toma HyvBK
2. Romppanen Riku MPT
3. Laine Ville HBS
3. Leppä Ville HBS
5. Hirvenheimo Eetu MPT
5. Lehtelä Ari Pelika
5. Repola Jere JamP
5. Virtanen Miika HyvBK
9. Auresto Leevi HyvBK
9. Granqvist Sami MPT
9. Heilakka Antti HyvBK
9. Herranen Arthur CCA
9. Koivunen Ari DNS Iso8
9. Koponen Tuomas LP-90
9. Kota Joonas Bari
9. Salmela Kari Pelika
17. Auresto Lenni HyvBK
17. Hellman Matias Bilo
17. Kiiskinen Mika Biklu
17. Kotinurmi Jalo Iso8
17. Laitinen Sari MPT
17. Mäkinen Ville PaKlu
17. Veteläinen Joni CCA
17. Väyrynen Riikka MPT
25. Jantunen Juha EP
25. Laaksonen Juha RBS
25. Lindroos Jesse PJP
25. Långström Bruno Luna
25. Romppanen Eero MPT
25. Saaranen Riikka CCA
25. Tahvanainen Toni JamP
25. Wetterstrand Sami FBT
33. Ahde Jussi Bari
33. Knight Paul HyvBK
33. Kuutti Julia RBS
33. Lamminaho Jaakko HyvBK
33. Mannila Sakke PaKlu
33. Muurainen Jussi RBS
33. Mäkelä Matias LS Pool
33. Nieminen Kimmo LS Pool
33. Ohvo Joona MPT
33. Panula Tuuliina HyvBK
33. Saarinen Laura HyvBK
33. Vehman Aki Luna

2. divisioonan osakilpailu RG4-2 (8-pallo), 
Jyväskylä 28.11.2020  
1. Kokkonen Vili SSC
2. Joki Jaakko JBS
3. Laine Leevi SSC
3. Sandelin Mika PBK
5. Asala Joonas GU
5. Koljonen Aleksi C-PL
5. Sippola Aleksi PBK
5. Wilhelms Albert JBS
9. Kaksonen Kimmo SSC
9. Kallioinen Marko BDB
9. Makkonen Laura BDB
9. Nauha Janne Siima
13. Hurmansalo Jukka Siima
13. Kaidesoja Samuli BDB
13. Koskela Ville HBS
13. Lahtinen Samuli BDB
17. Kuusela Juha JBS

Haastajasarjan osakilpailu RG5-2 (9-pal-
lo), Vantaa 28.11.2020  
1. Termonen Ville MPT
2. Tarvainen Jesse Pelika
3. Abdelraziq Amir MPT
3. Ronkainen Tuomas EBK
5. Mäkelä Kimi Bilo

5. Penttinen Nikita RBS
5. Visakko Tuomo MPT
5. Wiberg Jussi CCA
9. Avenido Edgardo Pelika
9. Kilpinen Harri Bari
9. Venho Eetu CCA
9. Virolainen Jussi Pelika
13. Hyvönen Tuomas EBK
13. Järvinen Mika PaKlu
13. Kiiski Janne HyvBK
13. Virtanen Ville CCA
17. Gadd Kennet DNS RBS
17. Hakulinen Tomi MPT
17. Kokko Kirsi MPT
17. Lehtonen Janne JamP
17. Lindroos Jan PmP
17. Palander Sami MPT
17. Peltonen Tommi EBK
17. Timonen Henri EBK
25. Eklund Tuula MPT
25. Kotilainen Strömberg Teja Bari
25. Mikkonen Susanna MPT
25. Pekkola Jani Pelika

14.1. MN18 Juniorit SM-kilpailu 
15.11.2020 Musta Kasi/Hyvinkää
1. Sasu Hietamies  
2. Jere Virtaranta  
3. Arseni Sevastyanov ja Leevi Auresto 
5. Eetu Hirvenheimo ja Juho Teittinen 
7. Albert Wilhelms ja Riku Romppanen 
9. Lenni Auresto ja Lenni Mikkonen 
11. Sami Iisaho ja Akseli Hannukkala 

Seniorien joukkue-SM, MN44/MN54/
MN64 (8-pallo, 9-pallo ja 14.1), Hyvinkää 
21.11.2020  
1. Johansson Tuukka Luna
 Nykänen Jouni Luna
 Rasmussen Timo Luna
2. Alho Janne EBK
 Grahn Henry EBK
 Träff Tuomo EBK
3. Auresto Toma HyvBK 1
 Hirvonen Miikka HyvBK 1
 Marsalo Jiri HyvBK 1
 Ratinen Ari HyvBK 1
3. Mikkonen Jouni HyvBK 2
 Palviainen Mika HyvBK 2
 Panula Tuuliina HyvBK 2
5. Granqvist Sami MPT
 Huttunen Janne MPT
 Salminen Johannes MPT
5. Häkli Ville KGB
 Kaartinen Petri KGB
 Söderholm Tom KGB
7. Jylhä Mika Pelika
 Lehtelä Ari Pelika
 Pulkkinen Sami Pelika

Straight poolin SM-kilpailut, yleinen sarja, 
Riihimäki/Hyvinkää 07.-08.11.2020 
1. Makkonen Petri HyvBK
2. Sevastyanov Arseni Iso8
3. Matikainen Casper EBK
3. Uski Jani Iso8
5. Hämäläinen Ville Iso8
5. Siekkinen Jani Ritz
5. Särkisilta Jesse EBK
5. Virtaranta Jere HyvBK
9. Gustafsson Jesse GU
9. Långström Karo MPT
9. Makkonen Marko HyvBK
9. Marsalo Jiri HyvBK
9. Nuutinen Juuso CCA
9. Ström Micke CCA
9. Teittinen Juho FBT

9. Virtanen Valtteri Ritz
17. Aaltonen Sami TBK
17. Heiskanen Aki GU
17. Honkanen Jarkko JäKe
17. Itkonen Juha HyvBK
17. Karttunen Sami CCA
17. Keihola Kai GU
17. Leppiaho Markus JamP
17. Luoma Anssi GU
17. Nykänen Jouni Luna
17. Raudas Sasu Ritz
17. Riikonen Mika PaKlu
17. Sellberg Stefan TCBV
17. Suoraniemi Aatu FBT
17. Tuomi Mikko KK-79
17. Vedenpää Topias MPT
17. Virk Lavi NoBil
33. Haapaniemi Mikael TyBi
33. Herranen Arthur CCA
33. Hietamies Sasu FBT
33. Hirvenheimo Eetu MPT
33. Hyvönen Niko Bari
33. Kakkonen Pasi Shamr
33. Kauppinen Mikko EBK
33. Laitinen Lassi BCK
33. Mikkola Tony JäKe
33. Pekkarinen Juha EBK
33. Pyykönen Santtu JamP
33. Rasmussen Timo Luna
33. Romppanen Riku MPT
33. Saariaho Sami Siima
33. Siekkinen Nico Ritz
33. Svensk Miikka Bari
49. Ahonen Olli GU
49. Auresto Leevi HyvBK
49. Huttunen Janne MPT
49. Iivonen Jussi MSC
49. Leppänen Jarno LP-90
49. Nieminen Kimmo LS Pool
49. Paalasmaa Jani HBS
49. Palviainen Mika HyvBK
49. Piilola Aleksanteri MPT
49. Saaranen Riikka CCA
49. Schmandt Dennis PaKlu
49. Taponen Arttu GU
49. Vartia Joonas HyvBK
49. Vuorinen Joni JamP
49. Wetterstrand Sami FBT
49. Övermark Eevertti GU
65. Ahonen Rami MPT
65. Feldmann Peter DNS PaKlu
65. Forsström Janina Iso8
65. Hannukkala Akseli HyvBK
65. Heikkilä Jarno DNS ABTku
65. Heilakka Antti HyvBK
65. Hyyryläinen Juha PVK
65. Kamotskin Kimmo PJP
65. Knuuttila Anssi Iso8
65. Kota Joonas DNS Bari
65. Mikkonen Lenni HyvBK
65. Panula Tuuliina HyvBK
65. Repola Jere JamP
65. Romppanen Eero MPT
65. Salminen Johannes MPT
65. Tarvainen Jukka CCA
65. Viitala Niko CCA
65. Virkki Jyri Siima
65. Väyrynen Riikka MPT

Haastajasarjan osakilpailu RG4-1  
(8-pallo), Vantaa 07.11.2020  
1. Avenido Edgardo Pelika
2. Auresto Lenni HyvBK
3. Ahde Jussi Bari
3. Kotilainen Strömberg Teja Bari
5. Matilainen Markus EP
5. Savolainen Severi Room

5. Tarvainen Jesse Pelika
5. Virtanen Ville CCA
9. Gadd Kennet RBS
9. Hellman Matias Bilo
9. Kuutti Julia RBS
9. Laitinen Sari MPT
9. Lindroos Jan PmP
9. Palander Sami MPT
9. Penttinen Nikita RBS
9. Salonen Juha Room
17. Hämäläinen Mikko BB
17. Järvinen Mika PaKlu
17. Kiiski Janne HyvBK
17. Malmivuori Jarmo CCA
17. Pekkola Jani Pelika
17. Sipilä Joni MPT
17. Virolainen Jussi Pelika
17. Wiberg Jussi CCA
25. Aaltonen Janne HyvBK
25. Bräysy Pasi JamP
25. Lehtonen Janne JamP
25. Mannila Sakke HBS
25. Mikkonen Susanna MPT
25. Nikkola Jaakko MPT
25. Piiroinen Harri MPT
25. Venho Eetu CCA
33. Abdelraziq Amir MPT
33. Nuutinen Petteri CCA
33. Pakarinen Mika CCA
33. Ronkainen Tuomas EBK

Haastajasarjan osakilpailu RG4-2  
(8-pallo), Lappeenranta 07.11.2020
1. Pylkkönen Santeri MPT
2. Rouvinen Tommi FBT
3. Sampo Jouni FBT
3. Sihvo Daniel FBT
5. Putaja Mikko Room
5. Reponen Joona FBT
7. Rosenius Marko Room
7. Vieresjoki Heikki FBT
9. Huhtanen Sami LS Pool
9. Huhtanen Toni Stars
9. Niyomyat Darika FBT
9. Romppainen Pasi FBT

Naisten straight poolin SM-kilpailut, 
Kuopio 31.10.2020  
1. Saaranen Riikka CCA
2. Virtanen Miia GU
3. Soininen Tuija PaKlu
3. Väyrynen Riikka MPT
5. Ahtiainen Emmi Pelika
5. Jokinen Jenna HyvBK
5. Saarinen Laura HyvBK
5. Vartiainen Johanna Iso8
9. Hurmansalo Jonna Siima
9. Laitinen Sari MPT
9. Nieminen Anne LP-90
9. Panula Tuuliina HyvBK
13. Forsström Janina Iso8
13. Kurppa Tiia BCK
13. Kuutti Julia RBS
13. Ojala Minna MSC
17. Miettinen Mira Pelika
17. Pitkänen Reea BCK
17. Tiihonen Tuija JamP

Seniorien straight poolin SM-kilpailut, 
MN44-sarja, Hyvinkää 24.-25.10.2020
1. Virtanen Vesa-Ville Ritz
2. Hirvonen Miikka HyvBK
3. Ahonen Tomi Luna
3. Laakso Pauli TyBi
5. Huttunen Janne MPT
5. Hyyryläinen Juha PVK
5. Kaipainen Janne Iso8
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5. Ratinen Ari HyvBK
9. Blomqvist Johan VSB
9. Engblom Jani JäKe
9. Korpela Simo VSB
9. Kujansuu Antero Stars
9. Kunnari Hannu JoKK
9. Kännö Juhani Iso8
9. Pekkarinen Juha EBK
9. Wolff Timo VSB
17. Kaivonen Tero TAK
17. Karsi Karri JamP
17. Knight Paul HyvBK
17. Mikkola Tony JäKe
17. Nykänen Jouni Luna
17. Paalasmaa Jani HBS
17. Schmandt Dennis PaKlu
17. Welling Tommi PmP
25. Heininen Pete PVK
25. Mikkonen Jouni HyvBK
25. Nieminen Kimmo LS Pool
25. Palviainen Mika HyvBK
25. Saariaho Sami Siima
25. Toivonen Markku JäKe
25. Välimäki Antti GU
25. Yliniemi Juha JäKe
33. Aaltonen Janne HyvBK
33. Kauppinen Jari VSB
33. Panula Tuuliina HyvBK
33. Rautiainen Ville BDB
33. Taavila Arto KsBK

Seniorien straight poolin SM-kilpailut, 
MN64-sarja, Vantaa 24.10.2020
1. Vanhala Matti KaKa
2. Kiveliö Aarno C-PL
3. Grahn Henry EBK
3. Nikula Pentti C-PL
5. Järvinen Matti GU
5. Salmela Jukka PiBK
7. Hirvonen Rauli GU
7. Visakko Tuomo MPT

Mapon Finnish Pool Tourin osakilpailu 
RG1 (9-pallo), Jyväskylä 17.-18.10.2020 
1. Uski Jani Iso8
2. Makkonen Petri HyvBK
3. Matikainen Casper EBK
3. Virtaranta Jere HyvBK
5. Iivonen Jussi MSC
5. Kallioinen Mikko BDB
5. Leppänen Jarno LP-90
5. Siekkinen Jani Ritz
9. Heiskanen Aki GU
9. Hietamies Sasu FBT
9. Hämäläinen Ville Iso8
9. Karttunen Sami CCA
9. Leppiaho Markus JamP
9. Pekkarinen Juha EBK
9. Riikonen Mika PaKlu
9. Suoraniemi Aatu FBT
17. Gustafsson Jesse GU
17. Honkanen Jarkko JäKe
17. Keihola Kai GU
17. Långström Karo MPT
17. Marsalo Jiri HyvBK
17. Raittila Juuso BDB
17. Ström Micke CCA
17. Vedenpää Topias MPT
25. Haapaniemi Mikael TyBi
25. Kakkonen Pasi Shamr
25. Nykänen Jouni Luna
25. Ohtonen Joonas BDB
25. Virk Lavi NoBil
25. Virtanen Valtteri Ritz

Divarimestaruuskilpailut / 1. divisioonan 
RG3 (9-pallo), Hämeenlinna/Riihimäki/
Hyvinkää 17.-18.10.2020  
1. Vuorinen Joni JamP
2. Ratinen Ari HyvBK
3. Särkisilta Jesse EBK
3. Terho Tommi Pelika
5. Itkonen Juha HyvBK
5. Nyman Pekka Bari
5. Pyykönen Santtu JamP
5. Raudas Sasu Ritz
9. Hammais Eero PBK
9. Hirvonen Miikka HyvBK
9. Långström Bruno Luna
9. Olkkonen Otto BDB
9. Romppanen Riku MPT
9. Sippola Aleksi PBK
9. Taavila Arto KsBK
9. Vartia Joonas HyvBK
17. Auresto Leevi HyvBK
17. Hurmansalo Jukka Siima
17. Hyyryläinen Juha PVK
17. Kaunisto Perttu BCK
17. Kauppinen Mikko EBK
17. Laine Ville HBS
17. Lamminaho Jaakko HyvBK
17. Leppä Ville HBS
17. Rantanen Antti PBK
17. Saariaho Sami Siima
17. Salmela Turkka PaKlu
17. Salminen Johannes MPT
17. Savolainen Joni HBS
17. Siekkinen Nico Ritz
17. Teittinen Juho FBT
17. Tuomi Mikko KK-79
33. Ahonen Olli GU
33. Borgström Ville LS Pool
33. Huttunen Jesse PmP
33. Hyvönen Niko Bari
33. Kaksonen Kimmo SSC
33. Kautto Petri LS Pool
33. Koivunen Ari Iso8
33. Kota Joonas Bari
33. Ohvo Joona MPT
33. Ollila Sami WCS
33. Pulkkinen Petri CCA
33. Rasmussen Timo Luna
33. Saaranen Riikka CCA
33. Sandelin Mika PBK
33. Väyrynen Riikka MPT
33. Övermark Eevertti GU
49. Feldmann Peter PaKlu
49. Herranen Arthur CCA
49. Keränen Sami PaKlu
49. Laikkamaa Heikki GU
49. Laitinen Lassi BCK
49. Lindroos Jesse PJP
49. Nuolikoski Raine GU
49. Paalasmaa Jani HBS
49. Panula Tuuliina HyvBK
49. Romppanen Eero MPT
49. Saarinen Laura HyvBK
49. Savolainen Severi Room
49. Svensk Miikka Bari
49. Taponen Arttu GU
49. Tiengtam Nam Rotjana HBS
49. Veteläinen Joni CCA
65. Ahde Jussi Bari
65. Granqvist Sami MPT
65. Heikkilä Jarno ABTku
65. Heilakka Antti HyvBK
65. Hirvenheimo Eetu MPT
65. Huikkola Joonas LS Pool
65. Jaakonsaari Joonas Bari
65. Knight Paul HyvBK
65. Knuuttila Anssi Iso8
65. Koponen Tuomas LP-90

65. Korhonen Moona HBS
65. Koskela Ville HBS
65. Laine Leevi SSC
65. Luostarinen Jyrki PPP
65. Mannila Sakke HBS
65. Mäkelä Matias LS Pool
65. Mäkinen Ville PaKlu
65. Nauha Janne Siima
65. Nieminen Kimmo LS Pool
65. Palviainen Mika HyvBK
65. Pensasmaa Sami LS Pool
65. Repola Jere DNS JamP
65. Sallinen Janne DNS TyBi
65. Schmandt Dennis PaKlu
65. Tahvanainen Toni JamP
65. Tiusanen Jarkko Bari
65. Toropainen Tuomas Pelika
65. Vehman Aki Luna
65. Viitala Niko CCA
65. Virkki Jyri Siima
65. Väätäinen Minna GU
65. Wetterstrand Sami FBT

Haastajasarjan osakilpailu RG3-1  
(9-pallo), Kerava 17.10.2020  
1. Foudila Sami CCA
2. Matilainen Markus EP
3. Pekkola Jani Pelika
3. Virtanen Ville CCA
5. Auresto Lenni HyvBK
5. Kotilainen Strömberg Teja Bari
5. Reponen Joona FBT
5. Sihvo Daniel FBT
9. Abdelraziq Amir MPT
9. Järvinen Mika PaKlu
9. Malinen Tuomo RBS
9. Palander Sami MPT
9. Penttinen Nikita RBS
9. Ronkainen Tuomas EBK
9. Serenius Tia CCA
9. Termonen Ville MPT
17. Hynynen Harri CCA
17. Kinnunen Pertti BB
17. Lehtonen Janne JamP
17. Malmivuori Jarmo CCA
17. Salmi Petri PaKlu
17. Smedroos Jarmo MPT
17. Tarvainen Jesse Pelika
17. Virolainen Jussi Pelika
25. Aaltonen Janne HyvBK
25. Hämäläinen Mikko BB
25. Laitinen Sari MPT
25. Mäkelä Aki CCA
25. Pajari Petteri CCA
25. Pakarinen Mika CCA
25. Reapalu Eero DNS CCA
25. Wiberg Jussi CCA
33. Bräysy Pasi JamP
33. Gadd Kennet RBS
33. Johansson Valter BB
33. Keto-Tokoi Veikka CCA
33. Kiiski Janne HyvBK
33. Kuutti Julia RBS
33. Lindroos Jan PmP
33. Lintula Santeri KGB
33. Nuutinen Petteri CCA
33. Pajari Karri CCA
33. Peltonen Tommi EBK
33. Timonen Henri EBK

Opiskelijoiden 9-pallon SM-kisat,  
Tampere 24.10.2020  
1. Haapaniemi Mikael UTU
2. Tyyskä Antti UEF
3. Olkkonen Otto Jns AMK
3. Paloniemi Atte Tku AMK
5. Långström Bruno Laurea Le

5. Myllymäki Niko TAMK
7. Kuutti Julia Laurea Hy
7. Taponen Arttu TAMK
9. Aho Elisa TAMK
9. Mattila Samuli UTA
9. Penttinen Nikita HAMK
9. Rouvinen Tommi LAB AMK
13. Hiltunen Lauri LUT-yl.
13. Tyyskä Lauri TTY

Pool rankinglistat

Mapon Finnish Pool Tour,  
kausi 2020-2021 
1. Makkonen Petri HyvBK 12750
2. Uski Jani Iso8 12450
3. Matikainen Casper EBK 12000
4. Heiskanen Aki GU 9375
5. Virtaranta Jere HyvBK 9000
6. Siekkinen Jani Ritz 8250
7. Iivonen Jussi MSC 8100
8. Hämäläinen Ville Iso8 7050
9. Suoraniemi Aatu FBT 6675
10. Karttunen Sami CCA 6525
11. Gustafsson Jesse GU 6375
12. Sellberg Stefan TCBV 6150
13. Riikonen Mika PaKlu 5775
14. Virtanen Valtteri Ritz 5700
15. Honkanen Jarkko JäKe 5625
16. Keihola Kai GU 5400
17. Marsalo Jiri HyvBK 4800
18. Vedenpää Topias MPT 4800
19. Ström Micke CCA 4725
20. Kakkonen Pasi Shamr 4650
21. Långström Karo MPT 4275
22. Pekkarinen Juha EBK 4125
23. Haapaniemi Mikael TyBi 3900
24. Hietamies Sasu FBT 3750
25. Leppiaho Markus JamP 3450
26. Laaksonen Kim TBK 3300
27. Juva Markus Ritz 3300
28. Virk Lavi NoBil 3300
29. Nykänen Jouni Luna 3300
30. Raittila Juuso BDB 2925
31. Aaltonen Sami TBK 2925
32. Leppänen Jarno LP-90 2850
33. Luoma Anssi GU 2550

Divarisarjat, kausi 2020-2021 
1. Teittinen Juho FBT 5641
2. Sevastyanov Arseni Iso8 5317
3. Kauppinen Mikko EBK 4266
4. Laitinen Lassi BCK 3916
5. Vuorinen Joni JamP 3689
6. Terho Tommi Pelika 3624
7. Huttunen Janne MPT 3467
8. Ahonen Olli GU 3466
9. Ahonen Tomi Luna 3319
10. Rasmussen Timo Luna 3239
11. Granat Nico GU 3228
12. Paalasmaa Jani HBS 3216
13. Saariaho Sami Siima 3189
14. Siekkinen Nico Ritz 3166
15. Tuomi Mikko KK-79 3097
16. Nuolikoski Raine GU 2966
17. Särkisilta Jesse EBK 2938
18. Kaunisto Perttu BCK 2866
19. Hyvönen Niko Bari 2749
20. Huttunen Jesse PmP 2747
21. Nuutinen Juuso CCA 2700
22. Ratinen Ari HyvBK 2645
23. Långström Bruno Luna 2645
24. Itkonen Juha HyvBK 2639
25. Raudas Sasu Ritz 2638
26. Hammais Eero PBK 2607
27. Kamotskin Kimmo PJP 2592
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28. Salminen Johannes MPT 2589
29. Virkki Jyri Siima 2581
30. Övermark Eevertti GU 2574
31. Piilola Aleksanteri MPT 2493
32. Wetterstrand Sami FBT 2493
33. Salmela Turkka PaKlu 2446
34. Auresto Leevi HyvBK 2442
35. Hirvenheimo Eetu MPT 2399
36. Sandelin Mika PBK 2383
37. Knuuttila Anssi Iso8 2266
38. Korpela Simo VSB 2250
39. Jokinen Sami TBK 2250
40. Rossi Teemu GU 2219
41. Saaranen Riikka CCA 2185
42. Tanttu Patrick Bari 2175
43. Pöyri Henrik GU 2169
44. Romppanen Riku MPT 2149
45. Ollila Sami WCS 2089
46. Taavila Arto KsBK 2088
47. Taponen Arttu GU 2066
48. Mikkola Tony JäKe 2050
49. Nauha Janne Siima 2041
50. Myllymäki Niko GU 1970
51. Hurmansalo Jukka Siima 1948
52. Nyman Pekka Bari 1903
53. Panula Tuuliina HyvBK 1862
54. Heikkilä Jarno ABTku 1797
55. Vartia Joonas HyvBK 1796
56. Koponen Tuomas LP-90 1782
57. Palviainen Mika HyvBK 1765
58. Kokkonen Vili SSC 1739
59. Svensk Miikka Bari 1738
60. Väyrynen Matti TBO 1725
61. Francisco Nuno TBK 1725
62. Takanen Jesse KEBIC 1725
63. Lamminaho Jaakko HyvBK 1718
64. Jokela Kimmo TCBV 1700
65. Heilakka Antti HyvBK 1673
66. Turkulainen Olli BCL 1650
67. Feldmann Peter PaKlu 1647
68. Väyrynen Riikka MPT 1643
69. Herranen Arthur CCA 1628
70. Jokela Matti CCA 1627
71. Kaksonen Kimmo SSC 1585
72. Savolainen Joni HBS 1554
73. Kota Joonas Bari 1536
74. Saarinen Laura HyvBK 1533
75. Sippola Aleksi PBK 1523
76. Vehman Aki Luna 1518
77. Olkkonen Otto BDB 1504
78. Pyykönen Santtu JamP 1497
79. Keränen Sami PaKlu 1481
80. Schmandt Dennis PaKlu 1424
81. Hyyryläinen Juha PVK 1392
82. Manninen Jori PVK 1350
83. Vehmasaho Marko KEBIC 1350
84. Ritvanen Sami BDB 1350
85. Öhrnberg Henrik BDB 1350
86. Johansson Kari GU 1350
87. Sinervo Ari TBK 1350
88. Kallioinen Mikko BDB 1350
89. Laine Ville HBS 1341
90. Borgström Ville LS Pool 1336
91. Lahti Ville GU 1335
92. Nylén Jonathan TCBV 1323
93. Nieminen Kimmo LS Pool 1323
94. Joki Jaakko JBS 1317
95. Laitinen Sari MPT 1305
96. Ahde Jussi Bari 1289
97. Alaluusua Janne TBO 1277
98. Tiusanen Jarkko Bari 1274
99. Welling Jonne TCBV 1250
100. Termonen Ville MPT 1244
101. Vartiainen Johanna Iso8 1220
102. Lehtelä Ari Pelika 1202
103. Hjort Timo PVK 1200
104. Hautamäki Pyry TBK 1200

105. Hiltunen Jouko TBK 1200
106. Vähäsarja Jaakko CCA 1200
107. Wikman Jimmy GU 1200
108. Blomqvist Johan VSB 1200
109. Häkli Ville KGB 1200
110. Auresto Lenni HyvBK 1168
111. Tarvainen Jukka CCA 1150
112. Sacklén Timo Siima 1150
113. Kalliomaa Samuel PBK 1145
114. Kautto Petri LS Pool 1129
115. Granqvist Sami MPT 1126
116. Montonen Timo EBK 1115
117. Annanmäki Aleksi Luna 1092
118. Räsänen Sakari TyBi 1077
119. Romppanen Eero MPT 1073
120. Savolainen Severi Room 1066
121. Hyvönen Samuli MPT 1051
122. Jääskeläinen Juuso IBS 1050
123. Oksala Jouka Ritz 1050
124. Honkanen Lari PBK 1050
125. Koivunen Ari Iso8 1049
126. Leppä Ville HBS 1041
127. Mäkelä Matias LS Pool 1030
128. Ronkainen Tuomas EBK 1016
129. Kuutti Julia RBS 1001
130. Makkonen Marko HyvBK 975
131. Kotilainen Strömberg Teja Bari 972
132. Mäkinen Ville PaKlu 970
133. Järvinen Mika PaKlu 970
134. Malinen Tuomo RBS 967
135. Ohvo Joona MPT 961
136. Repola Jere JamP 952
137. Virtanen Ville CCA 950
138. Laikkamaa Heikki GU 939
139. Laihonen Paavo WCS 938
140. Lindroos Jesse PJP 936
141. Koljonen Aleksi C-PL 934
142. Tamminen Jari GU 925
143. Wolff Timo VSB 923
144. Okko Veli-Pekka SaiBi 919
145. Tarvainen Jesse Pelika 904
146. Åkerman Petro TCBV 900
147. Suomela Petri TCBV 900
148. Ahonen Rami MPT 900
149. Asp Petri EP 900
150. Veteläinen Joni CCA 878
151. Kaksonen Henri EBK 877
152. Reponen Joona FBT 856
153. Peltonen Tommi EBK 843
154. Huikkola Joonas LS Pool 836
155. Mäkelä Kimi Bilo 836
156. Hämäläinen Mikko BB 797
157. Turunen Arttur HyvBK 790
158. Laine Leevi SSC 785
159. Koskinen Niko RBS 784
160. Pekkola Jani Pelika 783
161. Järvinen Otto HBS 778
162. Patjas Kauko MPT 778
163. Wikström Ben Luna 777
164. Patjas Kari MPT 776
165. Suuronen Mikko VSB 773
166. Lahti Sami TCBV 773
167. Siekkinen Timo Ritz 753
168. Hellman Matias Bilo 753
169. Karsi Karri JamP 751
170. Bräysy Pasi JamP 751
171. Ohtonen Joonas BDB 750
172. Aaltonen Jesse TBK 750
173. Virtanen Vesa-Ville Ritz 750
174. Paloniemi Atte TBK 750
175. Sahanen Oskar LP-90 750
176. Tulonen Rami ABTku 750
177. Oksala Nooa Ritz 750
178. Vuorinen Esa TCBV 750
179. Rautiainen Ville BDB 750
180. Sampo Jouni FBT 746
181. Virolainen Jussi Pelika 743

182. Gadd Kennet RBS 742
183. Kiiski Janne HyvBK 735
184. Törmänen Juuso PBK 732
185. Jutila Jani PPP 727
186. Norrena Miika TCBV 723
187. Wiberg Jussi CCA 710
188. Toivonen Kalevi Bari 703
189. Pakarinen Mika CCA 697
190. Viitala Niko CCA 696
191. Venho Eetu CCA 694
192. Abdelraziq Amir MPT 690
193. Elo Petri GU 678
194. Penttinen Nikita RBS 678
195. Lehtonen Janne JamP 675
196. Koskela Ville HBS 660
197. Dahlström Jesse TCBV 650
198. Visakoivu Riku PmP 650
199. Leiniö Timo TBK 650
200. Pasanen Juuso IBS 650
201. Miettinen Toni TBK 650
202. Matilainen Markus EP 643
203. Limo Jukka KK-79 642
204. Salmi Petri PaKlu 638
205. Ahonen Pasi NoBil 634
206. Palander Sami MPT 630
207. Aaltonen Janne HyvBK 627
208. Näsi André TCBV 623
209. Hautala Sami TCBV 623
210. Forsström Janina Iso8 620
211. Damiano Niko MPT 616
212. Viitanen Kalle BDB 600
213. Haaslahti Pasi GU 600
214. Nykänen Juho PVK 600
215. Laitinen Henri EBK 600
216. Asala Joonas GU 599
217. Ulmanen Jaakko KaKa 597
218. Tiengtam Nam Rotjana HBS 597
219. Hirvonen Miikka HyvBK 596
220. Kytömaa Juho PJP 577
221. Mikkonen Lenni HyvBK 575
222. Wilhelms Albert JBS 567
223. Pulkkinen Petri CCA 546
224. Pensasmaa Sami LS Pool 536
225. Kiiskinen Mika Biklu 534
226. Luukka Pasi FBT 524
227. Väätäinen Minna GU 523
228. Smedroos Jarmo MPT 515
229. Kinnunen Pertti BB 503
230. Salonmaa Jarno BDB 500
231. Laine Tommi GU 500
232. Silvan Tommi TCBV 500
233. Puustinen Matti BDB 500
234. Järvinen Juha-Matti VSB 500
235. Pitkänen Tero BCK 500
236. Lahovuori Juhani PaKlu 500
237. Knight Paul HyvBK 498
238. Rantanen Antti PBK 496
239. Salmela Kari Pelika 482
240. Alanen Sakari PmP 477
241. Takolander Jonas Luna 477
242. Kaidesoja Samuli BDB 467
243. Nuutinen Petteri CCA 462
244. Huhtanen Sami LS Pool 460
245. Manninen Pasi EP 453
246. Jamehdarian Ali BDB 450
247. Seppänen Pentti Shamr 450
248. Roininen Roope KaKa 447
249. Lindroos Jan PmP 447
250. Auresto Toma HyvBK 444
251. Lintula Santeri KGB 442
252. Mannila Sakke PaKlu 436
253. Sihvo Daniel FBT 426
254. Visakko Tuomo MPT 419
255. Järvinen Niko PaKlu 417
256. Pasonen Lauri KouBK 402
257. Perkiö Kimi TCBV 400
258. Jetsu Sami LS Pool 400

259. Harjula Antti KaKa 397
260. Träff Tuomo EBK 395
261. Kalela Esa EBK 395
262. Ristiluoma Aleksi Biklu 388
263. Timonen Henri EBK 384
264. Valkila Toni TyBi 377
265. Keskinen Kauko GU 377
266. Mäkinen Joonas Luna 377
267. Laaksonen Juha Luna 377
268. Siljander Miku LBS 377
269. Luoma Kimmo PJP 377
270. Ylisuutari Tommi KouBK 372
271. Keto-Tokoi Veikka CCA 371
272. Mäkipaakkanen Niko CCA 367
273. Nikkola Jaakko MPT 367
274. Tahvanainen Toni JamP 365
275. Avenido Edgardo Pelika 364
276. Malmivuori Jarmo CCA 359
277. Muurainen Jussi RBS 358
278. Anttila Mikko Sr. RBS 354
279. Räisänen Tero TBO 351
280. Silfverberg Mikko RBS 350
281. Mäkelä Aki CCA 349
282. Tikkanen Jouni JamP 348
283. Ahola Markku MPT 346
284. Kartano Hannu BCR 345
285. Niyomyat Darika FBT 316
286. Paavilainen Ari EP 315
287. Huhtanen Toni Stars 310
288. Lehtonen Santtu JamP 308
289. Muurainen Pertti KK-79 307
290. Heiskanen Antti BCK 307
291. Kanerva Sami JamP 300
292. Müller Jami KK-79 300
293. Hannukkala Akseli HyvBK 300
294. Haapasaari Jarno NoBil 300
295. Tiikkainen Timo BCK 300
296. Iisaho Sami EBK 297
297. Virtanen Miika HyvBK 294
298. Koso Ismo MoBi 288
299. Rouvinen Tommi FBT 282
300. Välimäki Antti GU 277
301. Pöyhönen Aki TAK 277
302. Leppälä Eero GU 277
303. Okko Lassi SaiBi 277
304. Rekilä Panu Siima 277
305. Saarinen Sakari Luna 277
306. Leppänen Emilia Luna 277
307. Lindholm Eero PBK 277
308. Rantala Reijo LP-90 275
309. Salonen Juha Room 275
310. Perälä Tatu SeBK 273
311. Keskimäki Jari SeBK 273
312. Koski Otto Pelika 272
313. Muurikka Marko RB 272
314. Laurila Janne LP-90 265
315. Sydänmaanlakka Saku RB 260
316. Huhtala Santeri PBK 257
317. Mikkonen Susanna MPT 253
318. Ahola Sami HyvBK 250
319. Hynynen Harri CCA 249
320. Autio Janne KaKa 247
321. Bly Hannu KaKa 247
322. Väyrynen Tuija Iso8 247
323. Foudila Sami CCA 244
324. Reapalu Eero CCA 244
325. Koivisto Samu Room 239
326. Kärki Jussi MPT 238
327. Gröning Marko CCA 235
328. Lepistö Pekka RB 233
329. Palomäki Esa Siima 225
330. Soppela Tony MPT 225
331. Österberg Christian TCBV 223
332. Jalonen Rauno PBK 223
333. Manninen Antti EP 223
334. Eväkoski Aki KaKa 222
335. Loponen Risto RB 220
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336. Lehtonen Niko Shamr 220
337. Kallioinen Marko BDB 217
338. Makkonen Laura BDB 217
339. Pylkkönen Santeri MPT 212
340. Sipilä Joni MPT 211
341. Alho Janne EBK 207
342. Hätinen Jori Bari 207
343. Heinonen Mike Bilo 205
344. Näyskä Riikka HBS 205
345. Vuorela Jarno GU 201
346. Toropainen Tuomas Pelika 196
347. Jaakonsaari Joonas Bari 196
348. Korhonen Moona HBS 196
349. Luostarinen Jyrki PPP 196
350. Salomaa Vili-Petteri Biklu 195
351. Kotinurmi Jalo Iso8 194
352. Löfman Lauri Stars 190
353. Putaja Mikko Room 186
354. Toivonen Jyri EBK 182
355. Johansson Jani CCA 182
356. Kojo Aleksi Siima 177
357. Uitto Aapo SaiBi 177
358. Mikkonen Jouni HyvBK 175
359. Kujansuu Antero Stars 175
360. Tuomi Jyri Stars 175
361. Hietanen Sami VSB 173
362. Hakkola Esko VSB 173
363. Manninen Vesa KaKa 172
364. Mäkelä Tero Iso8 172
365. Kokko Kirsi MPT 171
366. Harju Eppu EP 170
367. Kontio Tomi Shamr 170
368. Tiihonen Tuija MPT 170
369. Saarinen Juuso FBT 170
370. Laaksonen Juha RBS 169
371. Jantunen Juha EP 169
372. Lahtinen Samuli BDB 167
373. Kaivola Ari VSB 163
374. Päivinen Tero PVK 163
375. Tähtinen Jukka RBS 160
376. Puranen Petri PJP 158
377. Eloranta Arto BB 157
378. Mäntylä Petri Bilo 157
379. Vakkuri Eero EBK 157
380. Palo Petri LS Pool 157
381. Bergius Juha KK-79 157
382. Vainio Risto TBK 157
383. Kaikkonen Maiju GU 150
384. Serenius Tia CCA 144
385. Kaartinen Timo RBS 140
386. Helminen Timo Stars 140
387. Saastamoinen Jani CCA 140
388. Valtonen Toni RBS 140
389. Niemi Mika RBS 139
390. Puronheimo Sari VSB 138
391. Viuhkola Erik BCR 138
392. Sundholm Tuukka JäKe 133
393. Salmela Marko GU 133
394. Lehtonen Aarno LS Pool 133
395. Vesterlund Oliver TCBV 132
396. Viitala Eero Pelika 132
397. Eriksson Ville KGB 132
398. Kilpinen Harri Bari 128
399. Sorsa Merike GU 125
400. Kiviniemi Konsta TCBV 123
401. Rautakorpi Jari VSB 123
402. Alanen Juha-Pekka VSB 123
403. Svarvars Frida TCBV 123
404. Granö Alf VSB 123
405. Salovaara Jesse Iso8 122
406. Nieminen Jussi RBS 120
407. Oksanen Pasi Stars 120
408. Mykkänen Jani Bilo 120
409. Liukkonen Lauri CCA 120
410. Kärmeniemi Seppo FBT 120
411. Myllymäki Marko RBS 119
412. Nampajärvi Toni HyvBK 119

413. Kuusela Juha JBS 117
414. Moisas Niko CCA 110
415. Hyöppönen Joni Bilo 110
416. Honkala Matias HBS 110
417. Arponen Niko MPT 110
418. Jokinen Joona PaKlu 110
419. Hyvönen Tuomas EBK 108
420. Shakil Saani Biklu 105
421. Tennilä Iiro Biklu 105
422. Pajari Petteri CCA 104
423. Nisumaa Ville Stars 100
424. Koljonen Tero RBS 100
425. Lopperi Juha FBT 100
426. Lamberg Petri CCA 100
427. Hietarinta Henri Bilo 100
428. Junnola Milla FBT 100
429. Tenhunen Markus Bilo 100
430. Hyttinen Joel CCA 100
431. Heikkinen Sami PaKlu 100
432. Piiroinen Harri MPT 96
433. Ihaniemi Juho Shamr 95
434. Johansson Valter BB 94
435. Pajari Karri CCA 94
436. Miettinen Aki Stars 90
437. Kleemola Kristian RBS 90
438. Hakulinen Tomi MPT 78
439. Nummila Riitta RB 70
440. Kisilar Oleksandr FBT 70
441. Eklund Tuula MPT 68
442. Vieresjoki Heikki FBT 62
443. Rosenius Marko Room 62
444. Romppainen Pasi FBT 57

Haastajasarja, kausi 2020-2021
1. Termonen Ville MPT 1244
2. Auresto Lenni HyvBK 974
3. Kotilainen Strömberg Teja Bari 972
4. Järvinen Mika PaKlu 970
5. Virtanen Ville CCA 950
6. Kuutti Julia RBS 857
7. Hämäläinen Mikko BB 797
8. Pekkola Jani Pelika 783
9. Sampo Jouni FBT 746
10. Virolainen Jussi Pelika 743
11. Gadd Kennet RBS 742
12. Kiiski Janne HyvBK 735
13. Wiberg Jussi CCA 710
14. Pakarinen Mika CCA 697
15. Tarvainen Jesse Pelika 696
16. Venho Eetu CCA 694
17. Abdelraziq Amir MPT 690
18. Mäkelä Kimi Bilo 678
19. Laitinen Sari MPT 678
20. Penttinen Nikita RBS 678
21. Lehtonen Janne JamP 675
22. Palander Sami MPT 630
23. Aaltonen Janne HyvBK 627
24. Bräysy Pasi JamP 568
25. Luukka Pasi FBT 524
26. Patjas Kauko MPT 520
27. Reponen Joona FBT 511
28. Kinnunen Pertti BB 503
29. Ronkainen Tuomas EBK 501
30. Matilainen Markus EP 485
31. Nuutinen Petteri CCA 462
32. Huhtanen Sami LS Pool 460
33. Lindroos Jan PmP 447
34. Ahde Jussi Bari 446
35. Salmi Petri PaKlu 446
36. Lintula Santeri KGB 442
37. Sihvo Daniel FBT 426
38. Koskinen Niko RBS 424
39. Järvinen Niko PaKlu 417
40. Pasonen Lauri KouBK 402
41. Hellman Matias Bilo 401
42. Peltonen Tommi EBK 397
43. Timonen Henri EBK 384

44. Smedroos Jarmo MPT 382
45. Avenido Edgardo Pelika 364
46. Malmivuori Jarmo CCA 359
47. Anttila Mikko Sr. RBS 354
48. Silfverberg Mikko RBS 350
49. Mäkelä Aki CCA 349
50. Tikkanen Jouni JamP 348
51. Kartano Hannu BCR 345
52. Karsi Karri JamP 330
53. Niyomyat Darika FBT 316
54. Paavilainen Ari EP 315
55. Huhtanen Toni Stars 310
56. Iisaho Sami EBK 297
57. Visakko Tuomo MPT 286
58. Malinen Tuomo RBS 283
59. Rouvinen Tommi FBT 282
60. Salonen Juha Room 275
61. Granqvist Sami MPT 265
62. Sydänmaanlakka Saku RB 260
63. Patjas Kari MPT 253
64. Mikkonen Susanna MPT 253
65. Hynynen Harri CCA 249
66. Manninen Pasi EP 245
67. Foudila Sami CCA 244
68. Reapalu Eero CCA 244
69. Koivisto Samu Room 239
70. Gröning Marko CCA 235
71. Lepistö Pekka RB 233
72. Soppela Tony MPT 225
73. Manninen Antti EP 223
74. Loponen Risto RB 220
75. Lehtonen Niko Shamr 220
76. Borgström Ville LS Pool 215
77. Muurainen Jussi RBS 214
78. Pylkkönen Santeri MPT 212
79. Sipilä Joni MPT 211
80. Heinonen Mike Bilo 205
81. Näyskä Riikka HBS 205
82. Salomaa Vili-Petteri Biklu 195
83. Löfman Lauri Stars 190
84. Putaja Mikko Room 186
85. Mäkipaakkanen Niko CCA 185
86. Kokko Kirsi MPT 171
87. Harju Eppu EP 170
88. Kontio Tomi Shamr 170
89. Tiihonen Tuija MPT 170
90. Saarinen Juuso FBT 170
91. Savolainen Severi Room 161
92. Auresto Leevi HyvBK 160
93. Tähtinen Jukka RBS 160
94. Serenius Tia CCA 144
95. Kaartinen Timo RBS 140
96. Helminen Timo Stars 140
97. Saastamoinen Jani CCA 140
98. Valtonen Toni RBS 140
99. Niemi Mika RBS 139
100. Kilpinen Harri Bari 128
101. Nieminen Jussi RBS 120
102. Oksanen Pasi Stars 120
103. Mykkänen Jani Bilo 120
104. Liukkonen Lauri CCA 120
105. Kärmeniemi Seppo FBT 120
106. Damiano Niko MPT 120
107. Myllymäki Marko RBS 119
108. Nampajärvi Toni HyvBK 119
109. Moisas Niko CCA 110
110. Hyöppönen Joni Bilo 110
111. Honkala Matias HBS 110
112. Arponen Niko MPT 110
113. Jokinen Joona PaKlu 110
114. Hyvönen Tuomas EBK 108
115. Shakil Saani Biklu 105
116. Tennilä Iiro Biklu 105
117. Pajari Petteri CCA 104
118. Nisumaa Ville Stars 100
119. Koljonen Tero RBS 100
120. Lopperi Juha FBT 100

121. Lamberg Petri CCA 100
122. Hietarinta Henri Bilo 100
123. Junnola Milla FBT 100
124. Tenhunen Markus Bilo 100
125. Hyttinen Joel CCA 100
126. Heikkinen Sami PaKlu 100
127. Piiroinen Harri MPT 96
128. Mannila Sakke HBS 96
129. Nikkola Jaakko MPT 96
130. Ihaniemi Juho Shamr 95
131. Lahovuori Juhani PaKlu 95
132. Keto-Tokoi Veikka CCA 94
133. Johansson Valter BB 94
134. Pajari Karri CCA 94
135. Miettinen Aki Stars 90
136. Kleemola Kristian RBS 90
137. Laurila Janne LP-90 90
138. Hakulinen Tomi MPT 78
139. Nummila Riitta RB 70
140. Kisilar Oleksandr FBT 70
141. Eklund Tuula MPT 68
142. Vieresjoki Heikki FBT 62
143. Rosenius Marko Room 62
144. Romppainen Pasi FBT 57

Naiset, kausi 2020-2021
1. Vartiainen Johanna Iso8 5014
2. Virtanen Miia GU 4614
3. Soininen Tuija PaKlu 4464
4. Saarinen Laura HyvBK 4214
5. Väyrynen Riikka MPT 3639
6. Saaranen Riikka CCA 3464
7. Panula Tuuliina HyvBK 3264
8. Jokinen Jenna HyvBK 2839
9. Haapanen Mari KsBK 2545
10. Ahtiainen Emmi Pelika 2514
11. Laitinen Sari MPT 2389
12. Kuutti Julia RBS 2089
13. Tiihonen Tuija JamP 2084
14. Leppänen Emilia Luna 2068
15. Tiengtam Nam Rotjana HBS 1995
16. Miettinen Mira Pelika 1914
17. Hartikainen Laura Room 1805
18. Pitkänen Reea BCK 1683
19. Korhonen Moona HBS 1570
20. Holtari Elisa Ritz 1493
21. Leinonen Ninni ABTku 1489
22. Nakari Tiina KoKa 1461
23. Hurmansalo Jonna Siima 1264
24. Väätäinen Minna GU 1220
25. Taipale Karoliina TBK 1164
26. Gerkman Maarit EP 1045
27. Forsström Janina Iso8 1034
28. Stén Heini BCL 1012
29. Frosterus Marjella Ritz 987
30. Makkonen Laura BDB 905
31. Lyytinen Terhi Pelika 855
32. Rosten Janina GU 855
33. Andrianova Lioubov Siima 839
34. Koivisto Johanna HyvBK 755
35. Ojala Minna MSC 750
36. Puikkonen Anni GU 680
37. Rissanen Virva Pelika 630
38. Mikkonen Susanna MPT 540
39. Salmela Heidi VSB 530
40. Svarvars Frida TCBV 455
41. Sorsa Merike GU 455
42. Junnola Milla FBT 380
43. Huumonen Sari VSB 380
44. Kauppinen Ella TCBV 380
45. Andrianova Lidia HyvBK 357
46. Nieminen Anne LP-90 319
47. Väyrynen Tuija Iso8 308
48. Eklund Tuula MPT 263
49. Tietäväinen Emmi JäKe 231
50. Kurppa Tiia BCK 219
51. Salminen Katja JamP 182
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52. Korvenranta Pihla ABTku 181
53. Kaikkonen Maiju GU 177
54. Nummila Riitta RB 175
55. Kokko Kirsi MPT 131
56. Hämäläinen Helmiina Iso8 131

Juniorit, kausi 2020-2021
1. Sevastyanov Arseni Iso8 7891
2. Hietamies Sasu FBT 6760
3. Teittinen Juho FBT 5441
4. Auresto Leevi HyvBK 4485
5. Hirvenheimo Eetu MPT 3691
6. Narvola Jori SaiBi 3011
7. Auresto Lenni HyvBK 2975
8. Virtaranta Jere HyvBK 2027
9. Romppanen Riku MPT 1759
10. Mikkonen Lenni HyvBK 1499
11. Iisaho Sami EBK 1058
12. Hannukkala Akseli HyvBK 959
13. Wilhelms Albert JBS 527
14. Gnadeberg Karl IntSt 409
15. Kont Sander IntSt 409
16. Reponen Joona FBT 356
17. Juutilainen Pyry FBT 309
18. Autti Eino Room 215
19. Mäkinen Jaakko EBK 214
20. Hietamies Saana FBT 209
21. Kuhalampi Oliver TCBV 115
22. Omaisa Muhammed EBK 114
23. Selin Niilo EBK 114

Seniorit MN44, kausi 2020-2021
1. Ahonen Tomi Luna 5956
2. Korpela Simo VSB 5212
3. Blomqvist Johan VSB 5081
4. Mikkola Tony JäKe 4196
5. Ratinen Ari HyvBK 3731
6. Laakso Pauli TyBi 3457
7. Nykänen Jouni Luna 3431
8. Hirvonen Miikka HyvBK 3392
9. Engblom Jani JäKe 2981
10. Pekkarinen Juha EBK 2916
11. Taavila Arto KsBK 2556
12. Virtanen Vesa-Ville Ritz 2171
13. Kaipainen Janne Iso8 1896
14. Rautiainen Ville BDB 1615
15. Kaksonen Henri EBK 1599
16. Huttunen Janne MPT 1465
17. Saariaho Sami Siima 1421
18. Rasmussen Timo Luna 1410
19. Palviainen Mika HyvBK 1364
20. Knight Paul HyvBK 1341
21. Kunnari Hannu JoKK 1285
22. Kalela Esa EBK 1279
23. Viitanen Kalle BDB 1253
24. Aaltonen Janne HyvBK 1241
25. Heininen Pete PVK 1142
26. Kakkonen Pasi Shamr 1118
27. Lehtelä Ari Pelika 1106
28. Nieminen Kimmo LS Pool 996
29. Yliniemi Juha JäKe 993
30. Saloheimo Joonas EBK 960
31. Kartal Naif BB 953
32. Alanen Sakari PmP 895
33. Päivinen Tero PVK 871
34. Schmandt Dennis PaKlu 864
35. Kota Joonas Bari 837
36. Panula Tuuliina HyvBK 796
37. Welling Tommi PmP 739
38. Karsi Karri JamP 731
39. Mikkola Tommy JäKe 668
40. Rantanen Antti PBK 652
41. Kotinurmi Jalo Iso8 652
42. Paalasmaa Jani HBS 647
43. Auresto Toma HyvBK 646
44. Laine Tommi GU 644
45. Hyyryläinen Juha PVK 637

46. Häkli Ville KGB 614
47. Alaluusua Janne TBO 614
48. Lamminaho Jaakko HyvBK 604
49. Järvinen Juha-Matti VSB 595
50. Salmela Marko GU 571
51. Tiusanen Jarkko Bari 570
52. Kaivonen Tero TAK 564
53. Mikkonen Jouni HyvBK 547
54. Joukainen Toni LP-90 524
55. Keskinen Kauko GU 502
56. Haapasaari Jarno NoBil 502
57. Kännö Juhani Iso8 487
58. Kujansuu Antero Stars 487
59. Wolff Timo VSB 487
60. Vehman Aki Luna 454
61. Patjas Kari MPT 443
62. Puuska Kari HBK 435
63. Randell Manu TBK 426
64. Räisänen Sami GU 387
65. Ahonen Pasi NoBil 377
66. Nertamo Tomi JamP 369
67. Tuovinen Jyrki JamP 369
68. Pakarinen Mika CCA 368
69. Kaukanen Petteri Stars 324
70. Turunen Seppo BDB 322
71. Granqvist Sami MPT 285
72. Virtanen Jarno PmP 277
73. Jokitie Jesse TAK 277
74. Härkönen Reijo KBT 277
75. Tamminen Jari GU 277
76. Salminen Johannes MPT 269
77. Launo Jan Room 269
78. Toivonen Markku JäKe 262
79. Välimäki Antti GU 262
80. Hämäläinen Asko Shamr 224
81. Ritvanen Sami BDB 222
82. Putaja Mikko Room 202
83. Väätäinen Minna GU 202
84. Bergius Juha KK-79 194
85. Ylimäki Olli GU 194
86. Herukka Marko Siima 194
87. Kauppinen Jari VSB 187
88. Nieminen Anne LP-90 174
89. Tynkkynen Lasse LP-90 174
90. Malinen Tuomo RBS 174
91. Salmela Heidi VSB 168
92. Nakari Tiina KoKa 168
93. Similä Jari BCK 152

Seniorit MN54, kausi 2020-2021
1. Hyyryläinen Juha PVK 5474
2. Siekkinen Timo Ritz 4249
3. Johansson Kari GU 4228
4. Koso Ismo MoBi 4050
5. Kujansuu Antero Stars 3249
6. Alho Janne EBK 3119
7. Wolff Timo VSB 2510
8. Mäntylä Petri Bilo 2449
9. Sallinen Janne TyBi 2439
10. Vaari Paavo GU 2153
11. Träff Tuomo EBK 1958
12. Ahola Markku MPT 1904
13. Jaakkola Jari Stars 1869
14. Vainio Risto TBK 1815
15. Mäkelä Jouko SaiBi 1787
16. Hjort Timo PVK 1741
17. Välimäki Antti GU 1649
18. Kaivola Ari VSB 1624
19. Nikkola Jaakko MPT 1549
20. Okko Veli-Pekka SaiBi 1534
21. Elo Petri GU 1528
22. Puronheimo Sari VSB 1424
23. Kankaanpää Risto TBK 1301
24. Sirniö Tuomo SeBK 1299
25. Mannila Jari VSB 1265
26. Poussa Kalle PPP 1212
27. Kiveliö Aarno C-PL 1198

28. Vuorela Petteri Bari 1110
29. Sinisalo Mika Ritz 1059
30. Gerkman Maarit EP 789
31. Valkeinen Ville MPT 762
32. Hartikainen Tommi PVK 711
33. Kohtala Reijo TBO 521
34. Toroi Pekka BCK 500
35. Pulkki Juha Stars 489
36. Saastamoinen Pauli IBS 486
37. Janzon Tor EBK 484
38. Vesikko Jouni Pelika 443
39. Bräysy Pasi JamP 396
40. Grahn Henry EBK 393
41. Rantala Reijo LP-90 359
42. Talvio Kai Siima 354
43. Hakkola Esko VSB 348
44. Pesonen Ari PiBK 328
45. Nikula Pentti C-PL 327
46. Hirvonen Rauli GU 298
47. Laikkamaa Heikki GU 259
48. Jantunen Juha EP 230
49. Heinonen Jari PPP 228
50. Salo Pentti TBO 228
51. Nurmi Vesa HyvBK 223
52. Rautakorpi Jari VSB 221
53. Nykänen Pertti VSB 221
54. Salmi Petri PaKlu 178
55. Visakoivu Riku PmP 178
56. Vesikko Paula Pelika 173
57. Visakko Tuomo MPT 171
58. Jussila Ari TBO 171
59. Ruotsalainen Jari Story 130

Seniorit MN64, kausi 2020-2021
1. Nikula Pentti C-PL 6928
2. Kiveliö Aarno C-PL 6428
3. Hirvonen Rauli GU 3778
4. Visakko Tuomo MPT 3028
5. Järvenpää Raimo Stars 2874
6. Ahia Veli-Matti JamP 2808
7. Grahn Henry EBK 2553
8. Neijonen Asko Room 1670
9. Hakkola Esko VSB 1645
10. Järvinen Matti GU 1623
11. Rantanen Mikko TAK 1565
12. Honkanen Pertti Luna 1484
13. Rautakorpi Jari VSB 1329
14. Vanhala Matti KaKa 1258
15. Repo Markku Room 1206
16. Hirvonen Ari TAK 1127
17. Lähteenmäki Heikki C-PL 1113
18. Neijonen Seppo Room 1054
19. Halonen Eero Luna 934
20. Sopanen Harri FBT 845
21. Silvennoinen Mauri Room 770
22. Kohtala Reijo TBO 734
23. Tikkanen Taito Stars 729
24. Kärmeniemi Seppo FBT 723
25. Ritari Aulis KGB 665
26. Koivumäki Simo HBS 645
27. Salmela Jukka PiBK 628
28. Jussila Ari TBO 514
29. Granö Alf VSB 434
30. Hongisto Hannu Shamr 395
31. Kujala Keijo VSB 388
32. Mäkinen Veikko VSB 214
33. Termonen Pertti MPT 173
34. Puronheimo Sari VSB 114

Kara tuloksia

KARA SM TULOKSET 
Sij. Nimi RG-Pst
1 Hjort Timo (PVK) 160
2 Koponen Markku (HSK) 130
3 Suni Harri (EBK) 110
4 Solhagen Sauli (EBK) 100
5 Figueroa Paul (EBK) 80
6 Helläkoski Altti (EBK) 80
7 Hannula Toni (CST) 70
8 Wigelius Pauli (EBK) 70
9 Virtanen Miika (HyvBK) 60
10 Moon Jongyun (CST) 60
11 Grannas Kai (EBK) 40
12 Kaksonen Henri (EBK) 40
13 Hannula Sami (KK-79) 20
14 Hynninen Samuli (KK-79) 20
15 Kartal Naif (BB) 10
16 Öhman Kaj (HBK) 10
17 Harju Jukka (EBK) 5
18 Sutinen Mikko (EBK) 5

Kara rankinglista
  
KARA RG-LISTA 
Sij. Nimi RG-Pst
1 Solhagen Sauli (EBK) 650
2 Hannula Toni (CST) 520
3 Figueroa Paul (EBK) 320
4 Moon Jongyun (CST) 290
5 Hannula Sami (KK-79) 220
6 Särkisilta Jesse (EBK) 220
7 Helläkoski Altti (EBK) 220
8 Suni Harri (EBK) 190
9 Grannas Kai (EBK) 180
10 Harju Jukka (EBK) 175
11 Hjort Timo (PVK) 160
12 Koponen Markku (HSK) 130
13 Wigelius Pauli (EBK) 100
14 Virtanen Jarno (PP) 90
15 Kartal Naif (BB) 70
16 Virtanen Miika (HyvBK) 60
17 Kaksonen Henri (EBK) 40
18 Niittylä Tuomas (EBK) 40
19 Muurainen Pertti (KK-79) 30
20 Sutinen Mikko (EBK) 25
21 Hynninen Samuli (KK-79) 20
22 Kuusela Tapio (GU) 20
23 Pekkarinen Juha (EBK) 10
24 Öhman Kaj (HBK) 10
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Pyramidi tuloksia

Pohjola Open 2020 / The Finnish Master 
Series RG2 (Moskovskaja),  
Oulu 24.10.2020  
1. Räisänen Tero TBO
2. Sevastyanov Arseni Iso8
3. Rajaniemi Juha TBO
3. Timosaari Kari TBO
5. Juola Mika TBO
5. Mäki Henri TBO
7. Auno Juha OSK
7. Golubin Yuri IntSt
9. Keinänen Juha TBO
9. Kylmälä Jyrki TBO
9. Maijala Juha TBO
9. Salovaara Jesse Iso8
13. Koskinen Arvi TBO

Seniorien MN50 pyramidin SM-kilpailut 
(Amerikanka), Oulu 07.-08.11.2020
1. Määttä Mika TAK
2. Kallio Kari RBK
3. Kaijansaari Simo OBK
3. Tunturi Kari DQ OBK
5. Auno Juha OSK
5. Koskinen Arvi TBO
7. Karinkanta Jari TBO
7. Kohtala Reijo TBO
9. Kokkaret Raimo TBO
9. Lahtinen Markku TBO
9. Liimatta Auvo TBO
9. Tainio Jarmo PVK
13. Keinänen Juha TBO
13. Ruonala Esko TBO
13. Salo Pentti TBO
13. Timosaari Kari TBO
17. Hatunen Hannu TBO
17. Juola Mika TBO
17. Malmi Jari OBK
17. Tondi Juha IBK
17. Virtanen Olli PVK

Pyramidi rankinglista 

The Finnish Master Series / mestaruus-
sarja, kausi 2020-2021
1. Sevastyanov Arseni Iso8 3650
2. Kotinurmi Jalo Iso8 3450
3. Mäki Henri TBO 2400
4. Rajaniemi Juha TBO 1800
5. Koponen Markku HSK 1600
6. Golubin Yuri IntSt 1550
7. Juola Mika TBO 1450
8. Timosaari Kari TBO 1400
9. Koskinen Arvi TBO 1400
10. Salovaara Jesse Iso8 1400
11. Räisänen Tero TBO 1200
12. Keinänen Juha TBO 1100
13. Lomakin Nikolai PVK 1050
14. Komi Tuomas EBK 1000
15. Zhukov Oleksiy PVK 950
16. Lukkari Juuso EBK 900
17. Titov Vsevolod IntSt 900
18. Ahola Jarno EBK 800
19. Ahola Joni EBK 800
20. Maijala Juha TBO 800
21. Nykänen Juho PVK 800
22. Gynther Mika SeBK 800
23. Stark Mika EBK 700
24. Auno Juha OSK 700
25. Salo Pentti TBO 700
26. Kohtala Reijo TBO 650
27. Makkonen Petri HyvBK 650
28. Pekkala Panu EBK 600
29. Frolov Vitali PVK 550

30. Parikka Tero P-HBK 550
31. Anttila Petri PVK 500
32. Kylmälä Jyrki TBO 500
33. Tainio Jarmo PVK 450
34. Hatunen Hannu TBO 400
35. Verho Pekka EBK 400
36. Tunturi Kari OBK 400
37. Matikkala Akseli Iso8 400
38. Uitti Terho PVK 400
39. Baskov Dmitri PVK 350
40. Järvinen Otto HBS 350
41. Kallio Kari RBK 300
42. Filatov Maksim IntSt 300
43. Pukhlenko Aleksander IntSt 300
44. Pohjola Petri PVK 300
45. Duranina Oleksandra IntSt 300
46. Sultanov Gennadi IntSt 300
47. Liimatta Auvo TBO 300
48. Kalabin Igor IntSt 300
49. Tsernuhha Aleksander IntSt 250
50. Duranin Yevhen IntSt 250
51. Manninen Jori PVK 250
52. Saarinen Santeri EBK 250
53. Gorozanin Sergei IntSt 250
54. Kokkaret Raimo TBO 200
55. Davydov Vladimir PVK 200
56. Hämäläinen Jesse PVK 200
57. Kankare Lasse HBK 200
58. Urban Semjon IntSt 200
59. Alanko Teemu PVK 200
60. Väntsi Kimmo TBO 200
61. Anttila Jani TBO 200
62. Laine Kim PVK 150
63. Gurkina Anna IntSt 150
64. Mondonen Andrey ??? 150
65. Gardjas Krzysztof IntSt 150
66. Timohin Kirill IntSt 150
67. Kaivonen Tero TAK 150
68. Voroncova Svetlana IntSt 150

Snooker tuloksia

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG3, Helsinki 21.-22.11.2020  
1. Niva Heikki EBK
2. Haapakoski Jukka CSS
3. Leinonen Tomi Biklu
3. Tiihonen Patrik ABTku
5. Hummastenniemi Janne CSS
5. Laihonen Paavo WCS
5. Savonen Toni ABTku
5. Tolvanen Antti CSS
9. Kananen Jani TS
9. Karttunen Sami CCA
9. Ojala Seppo CSS
9. Peltoniemi Marko LaSno
9. Salo Pertti CSS
9. Sevastyanov Arseni Iso8
9. Silvo Antti CSS
9. Sirkiä Iiro WCS
17. Al-Ameeri Ahmed CSS
17. Halttunen Tero JBS
17. Hummelin Mika CST
17. Husu Atte CSS
17. Kaitarinne Niko CSS
17. Lappalainen Tuure ABTku
17. Lehto Juha WCS
17. Mäkilä Markus LaSno

Snookerin divisioonan osakilpailu RG3, 
Oulu 07.-08.11.2020  
1. Kotinurmi Jalo Iso8
2. Heikkilä Olli-Pekka OB
3. Lam Tien Duc OB
3. Ylitalo Juho CSS
5. Lukkarinen Aaro OB

5. Räisänen Tero TBO
5. Salama Pyry CSS
5. Suorsa Kimmo TBO
9. Asunmaa Miika GU
9. Liukkonen Olli OB
9. Mustonen Pasi OB
9. Räty Jukka OB
13. Heino Timo CSS
13. Korkmaz Recep OB
13. Kortesalmi Aleksi OB
13. Varonen Lauri OB
17. Ahlgren Esa PRSK
17. Honkanen Jussi OB
17. Juntunen Juuso OB
17. Jääskeläinen Petri OB
17. Kulju Matti OB
17. Nieppola Teppo OB
17. Romppainen Teemu OB
17. Veittikoski Henri OB
25. Halttunen Tero JBS
25. Hyvärinen Jesse CSS
25. Kekkonen Marko OB
25. Paloniemi Antti OB
25. Perko Ville PRSK
25. Salama Mikko CSS

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG2, Helsinki 31.10.-01.11.2020
1. Niva Heikki EBK
2. Haapakoski Jukka CSS
3. Tiihonen Patrik ABTku
3. Virtaranta Jere HyvBK
5. Karttunen Sami CCA
5. Lehto Juha WCS
5. Silvo Antti CSS
5. Sirkiä Iiro WCS
9. Hummastenniemi Janne CSS
9. Hummelin Mika CST
9. Laihonen Paavo WCS
9. Leinonen Tomi Biklu
9. Merikoski Jori CSS
9. Peltoniemi Marko LaSno
9. Salo Pertti CSS
9. Tolvanen Antti CSS
17. Halttunen Tero JBS
17. Husu Atte CSS
17. Kaitarinne Niko CSS
17. Lappalainen Eelis ABTku
17. Lappalainen Tuure ABTku
17. Ojala Seppo CSS
17. Savonen Toni ABTku
17. Virtanen Jyri KK-79
25. Aho Tero CSS
25. Heikkilä Jari JBS
25. Koivula Lauri TS
25. Kotilainen Timmo DNS LaSno
25. Liuksia Saku LaSno
25. Sabbar Ahmed DNS ABTku
25. Ylitalo Juho CSS

Snookerin divisioonan osakilpailu RG2, 
Helsinki 17.-18.10.2020  
1. Mäkilä Markus LaSno
2. Hämäläinen Pekka TS
3. Liuksia Saku LaSno
3. Ylitalo Juho CSS
5. Immonen Saku CSS
5. Koso Ismo MoBi
5. Kotilainen Timmo LaSno
5. Pällijeff Pentti CSS
9. Heino Timo CSS
9. Koskelin Juhani CSS
9. Nupponen Tapio CSS
9. Vilhunen Santtu CSS
13. Halttunen Tero JBS

13. Salama Mikko CSS
13. Salama Pyry CSS
13. Välimäki Anssi CSS
17. Hirvonen Jukka LaSno
17. Hyvärinen Jesse CSS
17. Innamaa Esa LaSno
17. Määttänen Risto CSS
17. Paavilainen Timo LS

Snooker rankinglista

SNOOKER MESTARUUSSARJA  
2020-2021  
1 Heikki Niva EBK 6000
2 Paavo Laihonen WCS 2600
3 Jukka Haapakoski CSS 2500
4 Antti Tolvanen CSS 2100
5 Ilkka Ilomäki LS 2000
6 Patrik Tiihonen ABTku 2000
7 Jere Virtaranta HyvBK 2000
8 Pertti Salo CSS 1600
9 Marko Peltoniemi LaSno 1600
10 Janne Hummastenniemi CSS 1600
11 Mika Hummelin CST 1600
12 Juha Lehto WCS 1500
13 Antti Silvo CSS 1500
14 Sami Karttunen CCA 1500
15 Iiro Sirkiä WCS 1500
16 Jori Merikoski ABTku 1000
17 Toni Savonen CST 800
18 Tomi Leinonen Biklu 200
19 Seppo Ojala CSS 200
20 Niko Kaitarinne CSS 200
21 Tero Halttunen JBS 200
22 Jarkko Savolainen LS 100
23 Mika Tolppala LS 100
24 Eelis Lappalainen ABTku 100
25 Jyri Virtanen KK-79 100
26 Tuure Lappalainen ABTku 100
27 Atte Husu CSS 100
28 Lauri Koivula TS 100
29 Jari Heikkilä JBS 100
30 Juho Ylitalo CSS 100
31 Tero Aho CSS 100
32 Saku Liuksia LaSno 100

Snooker Divisioona 2020-2021
1 Juho Ylitalo CSS 3800
2 Markus Mäkilä LaSno 3100
3 Jani Uski Iso8 2500
4 Jalo Kotinurmi Iso8 2500
5 Timo Heino CSS 2400
6 Pyry Salama CSS 2200
7 Ahmed Al-Ameeri CSS 2000
8 Pekka Hämäläinen TS 2000
9 Olli-Pekka Heikkilä OB 2000
10 Pentti Pällijeff CSS 1800
11 Saku Immonen CSS 1600
12 Tero Aho CSS 1500
13 Jere Virtaranta CSS 1500
14 Saku Liuksia LaSno 1500
15 Lam Tien Duc OB 1500
16 Santtu Vilhunen CSS 1400
17 Mikko Salama CSS 1400
18 Tapio Nupponen CSS 1200
19 Tero Halttunen JBS 1200
20 Lauri Koivula TS 1000
21 Vili Kokkonen SSC 1000
22 Riku Santala BCR 1000
23 Ismo Koso MoBi 1000
24 Timmo Kotilainen LaSno 1000
25 Timo Paavilainen LS 1000
26 Anssi Välimäki CSS 1000
27 Jesse Hyvärinen CSS 1000
28 Aaro Lukkarinen OB 1000
29 Tero Räisänen TBO 1000
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30 Kimmo Suorsa TBO 1000
31 Jussi Haapasaari GU 800
32 Kimmo Kaksonen SSC 800
33 Jirka Maaranen JSA 800
34 Marko Peltoniemi LaSno 800
35 Pertti Salo CSS 800
36 Miika Seppänen TS 800
37 Juhani Koskelin CSS 800
38 Jukka Räty OB 800
39 Miika Asunmaa OB 800
40 Pasi Mustonen OB 800
41 Olli Liukkonen OB 800
42 Hamshar Sharif CSS 600
43 Jukka Nyyssönen CSS 600
44 Samuli Peltonen Ritz 600
45 Pasi Romppainen FBT 600
46 Jouni Sampo FBT 600
47 Timo Anttila CSS 600
48 Teijo Holmsten CST 600
49 Juhani Koskelin CSS 600
50 Jarkko Kytöjoki CST 600
51 Arto Käyhty FBT 600
52 Recep Korkmaz OB 600
53 Aleksi Kortesalmi OB 600
54 Lauri Varonen OB 600
55 Ari-Pekka Koskela LS 400
56 Aki Vehman Luna 400
57 Jukka Hirvonen LaSno 400
58 Esa Innamaa LaSno 400
59 Risto Määttänen CSS 400
60 Jussi Honkanen OB 400
61 Petri Jääskeläinen OB 400
62 Esa Ahlgren PRSK 400
63 Juuso Juntunen OB 400
64 Teppo Nieppola OB 400
65 Henri Veittikoski OB 400
66 Matti Kulju OB 400
67 Teemu Romppainen OB 400
68 Ville Perko PRSK 200
69 Antti Paloniemi OB 200
70 Marko Kekkonen OB 200

Kaisa tuloksia

14.-15.11.2020
RG8 KOKKOLAN AVOIMET  
(pelattiin Oulussa)
1 Stark Mika EBK 561 15
2 Rautiainen Marko JBS 574 14
3 Räisänen Tero TBO 472 11
4 Kiviaho Tero KoKa 463 10
5 Rajaniemi Juha TBO 467 8
6 Gröhn Mika RBK 359 7
7 Tuhkanen Arto KLK 347 6
8 Juola Mika TBO 274 6
9 Tunturi Kari OBK 270 5
10 Panula Kai TBO 266 4
11 Viitala Matti OBK 264 4
12 Määttä Mika TAK 261 4
13 Karjalainen Antti OBK 245 4
14 Paloma Jari OBK 241 4
15 Lyytikäinen Pasi TBO 228 4
16 Väyrynen Matti TBO 222 4
17 Kauhanen Arto OBK 219 4
18 Timosaari Kari TBO 224 3
19 Kumpula Jouni RBK 190 3
20 Lahtinen Markku TBO 187 3
21 Kesti Pentti TBO 180 3
22 Asikainen Petri KK-79 178 3
23 Liimatta Auvo TBO 177 3
24 Närä Erkki RBK 173 3
25 Laitinen Mikko KoKa 172 3
26 Ronkainen Mika RBK 164 3
27 Kallio Kari RBK 156 3
28 Hernesniemi Pekka RBK 146 3
29 Kaikkonen Raimo RKK 119 3

30 Maijala Juha TBO 158 2
31 Kähkönen Jouni RBK 146 2
32 Niemelä Jouko RBK 133 2
33 Koskinen Arvi TBO 130 2
34 Heikkinen Juha OBK 127 2
35 Ronkainen Topi KeMK 125 2
36 Kangas Markku KeMK 115 2
37 Näsi André TCBV 105 2
38 Saitajoki Jarmo RBK 87 2
39 Korhonen Kimmo RBK 86 2
40 Virtanen Olli PVK 91 1
41 Nuutinen Mauno PVK 89 1
42 Keinänen Juha TBO 84 1
43 Tertsunen Simo OSK 74 1
44 Lehikoinen Kari TAK 68 1
44 Uusitalo Kari TBO 68 1
46 Pitkänen Väinö KLK 63 1
46 Heikkinen Petri ToK 63 1
48 Tuomilehto Rauno RBK 62 1
49 Gynther Mika SeBK 60 1
50 Laine Hannu HyvBK 55 1
51 Kärsämänoja Tomi TBO 54 1
52 Hälvä Matti RBK 49 1
53 Salo Pentti TBO 45 1
54 Kaikkonen Saku TBO 40 1
55 Ruonala Esko TBO 23 1
56 Ulen Heikki KeMK 21 1
57 Stenman Eerik TSK 0 0
   
31.10.-1.11.2020
RG7 KULTAKELLOKILPAILU
1 Nordblom Aku TBK 615 16
2 Kotinurmi Jalo Iso8 571 14
3 Tuhkanen Arto KLK 468 11
4 Koponen Markku HSK 467 10
5 Auvinen Kim KaKa 457 8
6 Korhonen Ilkka TKS 436 8
7 Sevastyanov Arseni Iso8 396 8
8 Helläkoski Altti EBK 391 7
9 Lahtinen Harri P-HBK 390 6
10 Komi Tuomas EBK 383 6
11 Ruuskanen Jyrki SaiBi 383 6
12 Vartia Joonas HyvBk 362 6
13 Pöyhönen Aki TAK 345 6
14 Timonen Jari KouBK 336 6
15 Savolainen Jani PVK 334 6
16 Horn Teemu MSC 348 5
17 Puuska Kari HBK 324 5
18 Auresto Toma HyvBK 315 5
19 Vulli Janne TBK 297 5
20 Kunnari Hannu JoKK 282 5
21 Ristiluoma Aleksi Biklu 281 5
22 Lundberg Mika P-HBK 271 5
23 Makkonen Marko HyvBK 269 4
24 Hirvonen Miikka HyvBK 258 4
25 Ruokonen Roope Biklu 247 4
26 Vanhala Matti KaKa 247 4
27 Oinonen Mikko KLK 247 4
28 Käki Lasse KouBK 238 4
29 Asp Kaj EBK 237 4
30 Thoménius Kari HBK 236 4
31 Hyvönen Kari KLK 235 4
32 Sudensalmi Arto SaiBi 233 4
33 Lounamaa Joonas EBK 233 4
34 Kyhyräinen Joni MSC 228 4
35 Kähkönen Janne RB 218 4
36 Auresto Leevi HyvBK 196 4
37 Schmandt Dennis Paklu 219 3
38 Rokkanen Sami SaiBi 201 3
39 Liinakari Juuso HyvBK 196 3
40 Väisänen Henri TBK 192 3
41 Mikkonen Jouni HyvBK 191 3
42 Rautiainen Jyri RB 189 3
43 Kaivonen Tero TAK 189 3
44 Leppänen Ari-Pekka TAK 184 3
45 Kukkola Ville KouBK 179 3
46 Tavi Timo SaiBi 179 3

47 Muotka Olli HBK 175 3
48 Laitila Juha HyvBK 174 3
49 Paronen Ilari JoKK 172 3
50 Lakka Juuso HSK 170 3
51 Savolainen Jarkko Biklu 169 3
52 Pasanen Ville HBK 161 3
53 Kankare Lasse HBK 159 3
54 Laaksonen Jussi TBK 151 3
55 Turtiainen Jussi TAK 150 3
56 Rantanen Pauli HBK 124 3
57 Tainio Tatu PVK 149 2
58 Holopainen Jussi KLK 146 2
59 Jokinen Sami TBK 145 2
60 Lehto Tomi Biklu 142 2
61 Auresto Lenni HyvBK 140 2
62 Hänninen Juho TAK 136 2
63 Mattila Nesto HBK 134 2
64 Hirvenheimo Eetu MPT 130 2
65 Sipiläinen Jani SaiBi 127 2
66 Hälvä Matti RBK 126 2
67 Pylkkänen Lasse MSC 123 2
68 Koivunen Ari Iso8 122 2
69 Marjamäki Antti TSK 122 2
70 Jyläs Sami PVK 120 2
71 Fontell Lassi KouBK 116 2
72 Vainio Risto TBK 113 2
73 Pitkänen Seppo TSK 112 2
74 Karjalainen Sami KaKa 112 2
75 Ikonen Aki MSC 110 2
76 Jokitie Jesse TAK 109 2
77 Kuokkanen Esa P-HBK 106 2
78 Jaakonsaari Joonas Bari 103 2
79 Ruotsi Pekka PVK 102 2
80 Kosonen Jaakko LK 102 2
81 Mahlio Jari IBK 101 2
82 Romppanen Eero MPT 97 2
83 Toropainen Tuomas Pelika 93 2
84 Tainio Jarmo PVK 93 2
85 Mettälä Pasi KK-79 92 1
86 Honkanen Jarkko JäKe 90 1
87 Taunila Jari JoKK 90 1
88 Poikolainen Mika I-HBS 87 1
89 Savolainen Iivari JoKK 86 1
90 Parikka Tero P-HBK 85 1
91 Pullinen Jyrki KCM 72 1
92 Häkkinen Jarno PMM 71 1
93 Asp Niklas EBK 69 1
94 Romppanen Riku MPT 69 1
95 Tähtinen Jarno MLS 65 1
96 Kultanen Matti KouBK 63 1
97 Rantanen Karlo TAK 60 1
98 Mattila Antti MBK 51 1
99 Laine Samuli RB 48 1
100 Makkonen Petri HyvBK 42       *DQ
101 Heino Jyrki HSK 41 1
102 Kaikko Mika IBK 41 1
103 Hannukkala Jussi HSK 36 1
104 Nykänen Petteri HBK 36 1
105 Fick Jukka KsBK 35 1
106 Tarvainen Juha IBK 32 1
107 Kauhanen Arto OBK 31 1
108 Väyrynen Tuija Iso8 28 1
109 Asikainen Petri KK-79 24 1
110 Ylisuutari Tommi KouBK 22 1
111 Tennilä Iiro Biklu 21 1
112 Heikkilä Jari MSC 19 1
113 Salomaa Vili-Petteri Biklu 10 1
   
17.-18.10.2020
RG6 KOTKA OPEN
1 Sevastyanov Arseni Iso8 520 14
2 Auresto Toma HyvBK 452 12
3 Koponen Markku HSK 436 10
4 Lakka Juuso HSK 356 8
5 Muotka Olli HBK 340 7
6 Kotinurmi Jalo Iso8 336 7
7 Vanhala Matti KaKa 295 6

8 Nissinen Tero KaKa 216 5
9 Savolainen Jani PVK 215 4
10 Komi Tuomas EBK 219 3
11 Keni Chung KaKa 204 3
12 Manninen Vesa KaKa 163 3
13 Poikolainen Mika I-HBS 163 3
14 Tainio Tatu PVK 156 2
15 Asp Kaj EBK 156 2
16 Puuska Kari HBK 150 2
17 Eväkoski Aki KaKa 147 2
18 Jyläs Sami PVK 141 2
19 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 107 2
20 Karvonen Markus HyvBK 106 2
21 Häkämies Eerik JoKK 99 2
22 Pauli Rantanen HBK 92 2
23 Laitila Juha HyvBK 80 2
24 Kaikko Mika IBK 71 2
25 Pöyhönen Aki TAK 115 1
26 Kultanen Matti KouBK 87 1
27 Nuutinen Mauno PVK 80 1
28 Tainio Jarmo PVK 71 1
29 Ruokonen Roope Biklu 68 1
30 Karjalainen Sami KaKa 59 1
31 Heikkilä Jari MSC 43 1
32 Tarvainen Juha IBK 35 1
33 Harjula Antti KaKa 26 1

Kaisa rankinglista

Päivitetty 16.11.20 

1 Auresto Toma HyvBK 59
2 Sevastyanov Arseni Iso8 46
3 Kotinurmi Jalo Iso8 45
4 Stark Mika EBK 41
5 Komi Tuomas EBK 34
6 Koponen Markku HSK 30
7 Pöyhönen Aki TAK 29
8 Savolainen Jani PVK 29
9 Tuhkanen Arto KLK 26
10 Lakka Juuso HSK 24
11 Jokinen Sami TBK 23
12 Hirvonen Miikka HyvBK 23
13 Määttä Mika TAK 22
14 Rautiainen Marko JBS 21
15 Muotka Olli HBK 21
16 Kallio Kari RBK 19
17 Väyrynen Matti TBO 18
18 Tunturi Kari OBK 18
19 Hälvä Matti RBK 18
20 Räisänen Tero TBO 17
21 Pasanen Ville HBK 17
22 Turtiainen Jussi TAK 17
23 Nordblom Aku TBK 16
24 Tainio Jarmo PVK 16
25 Särkisilta Jesse EBK 15
26 Korkala Martti RBK 15
27 Lounamaa Joonas EBK 15
28 Mattila Nesto HBK 15
29 Rajaniemi Juha TBO 15
30 Asikainen Petri KK-79 15
31 Asp Kaj EBK 14
32 Gröhn Mika RBK 13
33 Kylmälä Jyrki TBO 13
34 Ruokonen Roope Biklu 13
35 Kaivonen Tero TAK 13
36 Vartia Joonas HyvBk 12
37 Vulli Janne TBK 12
38 Thoménius Kari HBK 12
39 Laitila Juha HyvBK 12
40 Puuska Kari HBK 12
41 Kiviaho Tero KoKa 11
42 Kumpula Jouni RBK 11
43 Tainio Tatu PVK 11
44 Viitala Matti OBK 11
45 Rantanen Pauli HBK 11
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46 Vanhala Matti KaKa 10
47 Ristiluoma Aleksi Biklu 10
48 Koskinen Arvi TBO 10
49 Kelokaski Jouni EBK 10
50 Maijala Juha TBO 10
51 Auresto Leevi HyvBK 10
52 Kyhyräinen Joni MSC 9
53 Helläkoski Altti EBK 9
54 Korhonen Ilkka TKS 9
55 Juola Mika TBO 9
56 Liimatta Auvo TBO 9
57 Auresto Lenni HyvBK 9
58 Auvinen Kim KaKa 8
59 Suomalainen Jari PPK 8
60 Matikainen Casper EBK 8
61 Jokinen Toni HyvBK 8
62 Ruotsi Pekka PVK 8
63 Gynther Mika SeBK 8
64 Laitinen Mikko KoKa 8
65 Lyytikäinen Pasi TBO 8
66 Mettälä Pasi KK-79 8
67 Poikolainen Mika I-HBS 8
68 Jyläs Sami PVK 8
69 Nuutinen Mauno PVK 8
70 Elkharam Joonas MSC 7
71 Pohjola Petri PVK 7
72 Lyyra Pessi JBS 7
73 Kaikkonen Kimmo HyvBK 7
74 Anttila Petri PVK 7
75 Timosaari Kari TBO 7
76 Holopainen Jussi KLK 7
77 Lahtinen Harri P-HBK 7
78 Laine Kim PVK 7
79 Mahlio Jari IBK 7
80 Hernesniemi Pekka RBK 7
81 Ronkainen Mika RBK 7
82 Ruuskanen Jyrki SaiBi 6
83 Timonen Jari KouBK 6
84 Närä Erkki RBK 6
85 Lahtinen Markku TBO 6
86 Heikkinen Juha OBK 6
87 Oinonen Mikko KLK 6
88 Jokitie Jesse TAK 6
89 Kaikkonen Raimo RKK 6
90 Horn Teemu MSC 5
91 Hämäläinen Mikko OBK 5
92 Ijäs Markku HyvBK 5
93 Kaipainen Janne Iso8 5
94 Haapakoski Jukka CSS 5
95 Kunnari Hannu JoKK 5
96 Lundberg Mika P-HBK 5
97 Nissinen Tero KaKa 5
98 Makkonen Marko HyvBK 5
99 Laurinolli Eemeli RBK 5
100 Keto Vesa PPK 5
101 Karjalainen Antti OBK 5
102 Ikonen Aki MSC 5
103 Marjamäki Antti TSK 5
104 Pitkänen Seppo TSK 5
105 Tondi Juha IBK 5
106 Uusitalo Kari TBO 5
107 Kesti Pentti TBO 5
108 Kärsämänoja Tomi TBO 5
109 Savolainen Jarkko Biklu 5
110 Hatunen Hannu TBO 5
111 Kauhanen Arto OBK 5
112 Palviainen Mika HyvBK 5
113 Karvonen Markus HyvBK 5
114 Virtanen Olli PVK 5
115 Ronkainen Topi KeMK 5
116 Anttila Jani TBO 5
117 Ström Micke CCA 4
118 Panula Kai TBO 4
119 Alaluusua Sampo RBK 4
120 Ahola Joni EBK 4
121 Paloma Jari OBK 4
122 Käki Lasse KouBK 4

123 Hyvönen Kari KLK 4
124 Sudensalmi Arto SaiBi 4
125 Kähkönen Janne KouBK 4
126 Puustinen Vesa EBK 4
127 Lehto Tomi Biklu 4
128 Kähkönen Jouni RBK 4
129 Kokkaret Raimo TBO 4
130 Ranta Mikko EBK 4
131 Pollari Harri HyvBK 4
132 Laaksonen Jussi TBK 4
133 Sipola Pekka RBK 4
134 Heikkinen Petri ToK 4
135 Tuomilehto Rauno RBK 4
136 Vainio Risto TBK 4
137 Nykänen Petteri HBK 4
138 Ruonala Esko TBO 4
139 Asp Niklas EBK 4
140 Iivonen Jussi MSC 3
141 Schmandt Dennis Paklu 3
142 Mäkinen Kari KoKa 3
143 Chung Keni BK 3
144 Rokkanen Sami SaiBi 3
145 Liinakari Juuso HyvBK 3
146 Väisänen Henri TBK 3
147 Mikkonen Jouni HyvBK 3
148 Rautiainen Jyri RB 3
149 Leppänen Ari-Pekka TAK 3
150 Järvinen Otto HBS 3
151 Auno Juha ToK 3
152 Tavi Timo SaiBi 3
153 Kukkola Ville KouBK 3
154 Kemppainen Tuomo TBO 3
155 Paronen Ilari JoKK 3
156 Manninen Vesa KaKa 3
157 Kankare Lasse HBK 3
158 Träff Tuomo EBK 3
159 Lippo Kari TBO 3
160 Pekkarinen Juha EBK 3
161 Kaijansaari Simo OBK 3
162 Ronkainen Pasi EBK 3
163 Pylkkänen Lasse MSC 3
164 Kuusela Toni RBK 3
165 Lehikoinen Kari TAK 3
166 Karjalainen Sami KaKa 3
167 Jaakonsaari Joonas Bari 3
168 Rantanen Karlo TAK 3
169 Kaikkonen Saku TBO 3
170 Pekkala Panu EBK 3
171 Pollari Kari HyvBK 3
172 Kaikko Mika IBK 3
173 Hjort Timo PVK 3
174 Kultanen Matti KouBK 3
175 Peräntie Esa ToK 2
176 Korkala Matti RBK 2
177 Eväkoski Aki KaKa 2
178 Hänninen Juho MSC 2
179 Niemelä Jouko RBK 2
180 Hirvenheimo Eetu MPT 2
181 Hilli Joona TBO 2
182 Sipiläinen Jani SaiBi 2
183 Kantanen Juha WKS 2
184 Koivunen Ari Iso8 2
185 Väyrynen Riikka WPT 2
186 Kajanne Kari KeMK 2
187 Fontell Lassi KouBK 2
188 Verho Pekka EBK 2
189 Kangas Markku KeMK 2
190 Ahola Risto EBK 2
191 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 2
192 Kuokkanen Esa P-HBK 2
193 Näsi André TCBV 2
194 Päivinen Tero PVK 2
195 Kosonen Jaakko LK 2
196 Passi Jarno TBO 2
197 Häkämies Eerik JoKK 2
198 Romppanen Eero MPT 2
199 Larinen Simo EBK 2

200 Toropainen Tuomas Pelika 2
201 Saitajoki Jarmo RBK 2
202 Korhonen Kimmo RBK 2
203 Juslin Petja HyvBK 2
204 Keinänen Juha TBO 2
205 Parikka Tero P-HBK 2
206 Tähtinen Jarno MLS 2
207 Laine Hannu HyvBK 2
208 Väntsi Kimmo TBO 2
209 Hannukkala Jussi HSK 2
210 Tarvainen Juha IBK 2
211 Heikkilä Jari MSC 2
212 Gerkman Maarit EP 2
213 Kalliomäki Pentti EBK 1
214 Nikitin Jyrki PVK 1
215 Karinkanta Jari TBO 1
216 Jussila Ari TBO 1
217 Kastell Tommi PVK 1
218 Taunila Jari JoKK 1
219 Honkanen Jarkko JäKe 1
220 Viitanen Lauri RBK 1
221 Savolainen Iivari JoKK 1
222 Tertsunen Simo OSK 1
223 Pullinen Jyrki KCM 1
224 Häkkinen Jarno PMM 1
225 Romppanen Riku MPT 1
226 Korkiakoski Harri I-HBS 1
227 Räisänen Jouni KeMK 1
228 Koski Ari TBO 1
229 Pitkänen Väinö KLK 1
230 Rantanen Teppo TAK 1
231 Rissanen Arttu RBK 1
232 Rimpiläinen Julius HyvBK 1
233 Heikkinen Jouna HBK 1
234 Voroncova Svetlana IntSt 1
235 Mattila Antti MBK 1
236 Laine Samuli RB 1
237 Salo Pentti TBO 1
238 Laakso Risto RKK 1
239 Heino Jyrki HSK 1
240 Portaankorva Jouni RBK 1
241 Vanhanen Hannu EBK 1
242 Lämsä Seppo OBK 1
243 Fick Jukka RB 1
244 Kohtala Reijo TBO 1
245 Voutilainen Reijo EBK 1
246 Väyrynen Tuija Iso8 1
247 Harjula Antti KaKa 1
248 Ylisuutari Tommi KouBK 1
249 Saarinen Santeri Iso8 1
250 Tennilä Iiro Biklu 1
251 Ulen Heikki KeMK 1
252 Salomaa Vili-Petteri Biklu 1
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BOWLCIRCUS FLAMINGO

6 Brunswickin kilpatason pöytää
&

Yksityinen biljarditila

Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com

Vantaa Vantaa

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
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SBiL:n lisenssimaksuihin sisältyy 
Pohjola Vakuutuksen Sporttiturva

Suomen Biljardiliitto Ry Pohjola Sporttiturva 1.7.2020 - 30.6.2021 
Vakuutusnumero 06-21873

Sporttiturva lyhyesti 
Sporttiturvasta korvataan, kun loukkaannut äkillisen tapahtuman seurauksena - 
esimerkiksi akillesjänne repeää tai polvi menee sijoiltaan. Myös rasitusmurtuma tai 
sen esiaste korvataan. Äkillisen tapahtuman tulee sattua Sporttiturvan voimassa 
ollessa. 
• Hoitokorvaus 15 000 € jokaista äkillistä tapahtumaa kohti 
• Haittakorvaus 30 000 € 
•  Kuolinkorvaus 8 500 € 
Lisätietoja ja toimintaohjeet sivuilta vahinkoapu.pohjola.fi ja op.fi sekä palvelu- 
numerosta 0303 0303. Sporttiturvan vakuutusehdot L2004.

Missä tilanteissa Sporttiturva on voimassa? 
Sporttiturva on voimassa kaiken ikäisille seuraavissa lajiin liittyvissä tilanteissa 
•  ottelu/kilpailu/turnaus 
•  harjoitus, joka on lajille ominaista tai valmennusohjelman mukaista 
•  kilpailumatkalla ja koulutus-, liikunta- sekä valmennusleirillä koko ajan sekä 
näihin välittömästi liittyvillä meno- ja paluumatkoilla niin kotimaassa kuin  
ulkomaillakin enintään 3 kk pituisilla matkoilla.

Sporttiturva on määräaikainen 
Lisenssiin sisältyvä vakuutus tulee voimaan 1.7.2020, kun maksat sen heinäkuun 
2020 aikana. Jos maksat myöhemmin, se tulee voimaan maksupäivänä klo 24.00 tai 
maksuhetkestä. Säilytä maksutosite, josta käy ilmi maksuaika. Sporttiturva päättyy 
30.6.2021.

Vahinko sattui – Ota yhteys Pohjola Terveysmestari -palveluun 
Pohjola Terveysmestari palvelee numerossa 0100 5225 tai Pohjola Sairaala -sovel-
luksessa. Puhelun hinta on normaali matkapuhelin- tai paikallisverkkomaksu.  
Pohjola Terveysmestaripalvelun tarjoaa Pohjola Sairaala Oy.

Katso tarkemmin menettelytapaohjeet ym. vahingon sattuessa 
Sporttiturvan tuoteoppaasta liiton internetsivulta www.sbil.fi 
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Maailmanmestarit ottivat yhteen Kokkolan 
Avoimien finaalissa, Mika Stark taitavin

Kaisa

Kokkolan Avoimet järjestettiin tänä 
vuonna poikkeuksellisista olosuhteista 
johtuen Oulussa TBO:n tiloissa. 56 pelaa-
jaa aloitti vuoden harmaimpana päivänä 
kauden kahdeksannen RG-kilpailun ja 
heistä noin tusina selvitti tiensä sunnun-
tain finaalipäivään.

Kattaus oli laadukas, sillä mukana oli 
toinen toistaan enemmän RG-voittoja 
urallaan napsineita pelaajia, oli useita Suo-
menmestareita, moninkertaisia Suomen-
mestareita ja maailmanmestareitakin.

Kun kisojen kuudes kierros alkoi, 
mukana oli enää kymmenen pelaajaa ja 
heistä neljä jatkoi vielä puhtaalla pelillä 
senkin jälkeen. Yksi heistä oli hiljattain 
Pyramidin Pohjola Openin voittanut koti-
seura TBO:n Tero Räisänen, joka pudotti 

kovahkon Jari Paloman 60-32. Toinen oli 
kisaisännän viittaa periaatteessa kanta-
nut Kokkolan Tero Kiviaho joka pudotti 
toisen kokeneen karpaasin Kari Tuntu-
rin 60-26. SM-maratontaulukon ykkönen 
Arto Tuhkanen puolestaan putosi kisojen 
parhaalle Rovaniemen edustajalle Mika 
Gröhnille 54-60.

Historian ensimmäinen kaisan maail-
manmestari, Jyväskylän Marko Rautiai-
nen ilahdutti myös läsnäolollaan ja jat-
koi puhtaalla pelillä aina kisojen finaaliin 
asti. Hän antoi piikin mm. vuoden 2016 
maailmanmestarille EBK:n Mika Starkil-
le 60-21. Rautiaisen finaalipaikka varmis-
tui, kun hän pudotti Tero Kiviahon 60-41. 
Kiviaholle kotikisastaan neljäs sija. Kol-
mas sija meni TBO:n Tero Räisäselle, joka 

sai piikin juuri Rautiaiselta ja putosi Mika 
Starkille semifinaalissa 60-35.

Finaalissa pelasivat vastakkain siis 
kaksi maailmanmestaria, joista jyväsky-
läläinen oli puhtaalla pelillä Ouluun ta-
kaisin muuttanutta Mika Starkia vastaan. 
Niin kuin ennen vanhaan, tämän kaksi-
kon (varsinkaan vastakkaiset) pelit eivät 
yleensä kestä kovin kauan. Stark olikin 
heti alusta tehokkaalla päällä, sillä vajaas-
sa kymmenessä minuutissa hän oli voit-
tanut Rautiaisen 60-18 tehden otteluun 
myös 29 pisteen sarjan.

Toinen finaali oli hiukan rauhallisem-
pi, joskin alkoi Starkin kannalta jälleen 
vahvasti, kun tämä teki melko alkuvai-
heessa 27 pisteen sarjan ja johti ottelua jo 
35-0. Rautiainen taisteli kuitenkin vastaan 
ja kun Starkilla alkoi parttipallo olemaan 
lähellä, pussitukset eivät enää pudonneet 
yhtä helposti kuin aikaisemmin. Vaikka 
Stark hukkasi muutaman hyvän paikan 
ratkaista ottelu, Rautiainen ei pystynyt 
nousemaan peliin mukaan. Mika Stark 
voitti lopulta myös toisen finaalin selkein 
numeron 60-16 ja Kokkolan Avoimien 
mestariksi!

Kisoissa iskettiin kolmesti yli 40 pis-
teen sarja joista pisimmästä 47 pisteen 
sarjasta vastasi tietenkin Rovaniemen 
kaisakuningas itse eli Kari Kallio. Isäntä-
kaupungin Auvo Liimatta naputti 44 pis-
tettä ja kisojen pronssimitalisti Tero Räisä-
nenkin tehtaili 42 pisteen sarjan.

Mika Stark kuvattuna viime vuoden kaisan MM kisoissa Rovaniemellä.

Biljardissa kaikki mukana olleet 
ovat toimineet vastuullisesti, sil-
lä suoranaisia tartuntatapauksia 
kilpailuihin liittyen ei ole tullut ai-
nakaan liiton tietoon. Kunhan kil-
pailutoiminnassa päästään taas to-
sitoimiin, jatketaan edelleen samalla 
tiukalla linjalla viruksen leviämisen 
ehkäisemiseksi. 

Kilpailutapahtumissa pidetään 
huolta riittävistä etäisyyksistä kans-
sapelaajiin nähden, huolehditaan 
hyvästä käsihygieniasta jne. Jäädään 
pois kilpailusta matalalla kynnyk-
sellä, mikäli ilmenee mitään korona-
virukseen liittyviä tyypillisiä oireita. 
Liitto noudattaa Olympiakomitean 
ja kaikkien viranomaisten antamia 
ohjeita ja määräyksiä. 

Biljardi on sitoutunut noudattamaan 
kaikkia urheilua koskevia sääntö-
jä ja määräyksiä, kuten esimerkiksi 
reilun pelin säännöt, antidopingtoi-
minta, epäeettinen käyttäytyminen 
tai häirintä, kilpailumanipulaatio jne. 
Suomen urheilun eettinen keskus 
(SUEK) on näiden asioiden valvo-
ja ja toimeenpanija rikkomustapa-
uksissa. Julkisuudessa onkin ollut 
eri urheilulajeissa tapauksia, joissa 
kaikkia urheilun reilun pelin sääntö-
jä tai eettisiä arvoja ja hyväksyttyjä 
toimintatapoja ei ole noudatettu. Bil-
jardissa jokaisen mukana olevan on 
huolehdittava, että kaikkia ohjeita 
ja määräyksiä noudatetaan tarkasti. 
Kannattaa tutustua SUEK sivustoon  
www.suek.fi 

SBiL:n kansainväliseen kilpai-

Antidopingtoiminta
luun osallistuvan pelaajan on tehtävä 
SUEK:n Puhtaasti Paras -verkkokou-
lutus ennen kv. kilpailuun osallistu-
mista. Puhtaasti Paras koulutus antaa 
tietoa antidopingtoiminnasta. Tietysti 
tämän koulutuksen voivat tehdä myös 
muut kuin kv. pelaajat, sillä periaat-
teessa kuka tahansa voi saada kutsun 
dopingtestiin. Koulutus kannattaakin 
tehdä jo nyt hyvissä ajoin ennen kan-
sainvälisten kilpailuiden alkamista.  
www.suek.fi/puhtaasti-paras-verkko-
koulutus 

Koronaohjeistus
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TIESITKÖ,
ETTÄ VOIT HARRASTAA KARAOKEA SUORAAN OMALLA
TIETOKONEELLASI, TABLETILLASI TAI KÄNNYKÄLLÄSI?
Suomalaisella Muvika Karaoke -nettisovelluksella saat käyttöösi tuhansia
karaokekappaleita yhdellä edullisella kuukausimaksulla.
Voit kokeilla palvelua ilmaiseksi kuukauden ajan.

NNettisivultamme löydät
* Jatkuvasti kasvava yli 30000:n kappaleen valikoima
* Sävelkorkeuden säätö
* Suosikkikappaleiden tallennus
* SmartQ-jonotusautomatiikka takaa reilun laulujärjestyksen silloin, kun laulajia on paljon
* Ilmaisen kuukauden jälkeen hinta on 9,95 € kuukaudessa.
 Et sitoudu mihinkään, ja tilaus on keskeytettävissä milloin tahansa.
** Helppo käyttöönotto parissa minuutissa

Olkoon lempparisi Lapin Kesä, Kotiviini, Hopeinen Kuu, tai joku muu - löydät sen varmasti Muvika Karaokesta! 
 
Liity vauhdilla kasvavaan joukkoomme osoitteessa
www.muvika.com



Biljardi 4/2020 19

TIESITKÖ,
ETTÄ VOIT HARRASTAA KARAOKEA SUORAAN OMALLA
TIETOKONEELLASI, TABLETILLASI TAI KÄNNYKÄLLÄSI?
Suomalaisella Muvika Karaoke -nettisovelluksella saat käyttöösi tuhansia
karaokekappaleita yhdellä edullisella kuukausimaksulla.
Voit kokeilla palvelua ilmaiseksi kuukauden ajan.

NNettisivultamme löydät
* Jatkuvasti kasvava yli 30000:n kappaleen valikoima
* Sävelkorkeuden säätö
* Suosikkikappaleiden tallennus
* SmartQ-jonotusautomatiikka takaa reilun laulujärjestyksen silloin, kun laulajia on paljon
* Ilmaisen kuukauden jälkeen hinta on 9,95 € kuukaudessa.
 Et sitoudu mihinkään, ja tilaus on keskeytettävissä milloin tahansa.
** Helppo käyttöönotto parissa minuutissa

Olkoon lempparisi Lapin Kesä, Kotiviini, Hopeinen Kuu, tai joku muu - löydät sen varmasti Muvika Karaokesta! 
 
Liity vauhdilla kasvavaan joukkoomme osoitteessa
www.muvika.com

Pyramidi lajipäällikön katsaus

Pyramidi

Edellisen lajipäällikön katsauksen jälkeen tilanne kilpaur-
heilun ja täten myös biljardin harrastamisen suhteen ei ole 
kehittynyt toivomaamme suuntaan. Tämänhetkisen tilan-
nekehityksen perusteella, jopa vuoden vaihteen jälkeen jär-
jestettävä kauden isoin kisatapahtuma Finnish Open on 
vaakalaudalla. Emme voi muuta kuin toivoa, että tilanne rau-
hoittuu.

Onneksi olkoon Jalo vuoden pyramidipelaaja- valinnasta. 
Sen lisäksi, että Jalolla on kiistattomat meriitit titteliinsä on 
hänen henkilökohtainen panos pyramidin kehityksen eteen 
pistetty merkille. Tästä aasinsillalla pyydän ja kutsun mui-
ta asiasta kiinnostuneita olemaan yhteydessä allekirjoittanee-
seen, jos aikaa ja ideoita löytyy. Tavoitteena on koota jouk-

ko ihmisiä, joilla on aito 
halu kehittää pyramidin 
kilpailutoimintaa, niin 
poikkeusoloissa kuin tule-
vaisuudessa tilanteen rau-
hoituttua. Pelkkä kritiikki 
tai ylen palttinen myötäily ja kehuskelu ei vie asiaa kovin-
kaan tehokkaasti eteenpäin. Kaikki villeimmätkin ideat ovat 
harkinnan arvoisia, joten ei kannata pitää korkeaa kynnystä 
osallistua. Nyt on todellinen mahdollisuus vaikuttaa.

Juuso Lukkari
Pyramidi lajipäällikkö

Hei!
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Pohjola Openin finalistit (vas.) Tero Räisänen (1.) ja Arseni Sevastyanov (2.).
Kuva: Arvi Koskinen.

Pyramidi

Mika Määttä pyramidin MN50 Suomen mestariksi

Teksti: Arvi Koskinen, TBO

Ikämiesten MN50 sarjan pyramidin SM-kilpailut (Amerikanka) pelattiin Oulussa, mukana oli 20 pelaajaa  
ympäri Suomen. Voittajaksi pelasi äärettömällä varmuudella pelannut Mika ”pommikone” Määttä  

Kuusamosta ja hyvänä kakkosena Rovaniemen Kari ”löpre” Kallio, kolmanneksi tuli Oulun Simo Kaijansaari.

Tero Räisäselle jälleen Pohjola Openin voitto
Pyramidissa pelattiin kauden toinen 
osakilpailu Oulussa 24-25.10.2020 ja vii-
me vuoden tapaan kyseessä oli Pohjola 
Open, jossa lajimuotona oli The Combin-
ed Pyramid eli tutummin Moskovskaja. 
Tänäkin vuonna mestaruus meni Oulun 
Tero Räisäselle, joka nappasi 3-0 voi-
ton finaalissa rankingkärki Kotkan Arse-
ni Sevastyanovista. Semifinaaleihin asti 
ylsivät kotiseura TBO:n Kari Timosaari 
ja Juha Rajaniemi, joka oli myös viime 
vuonna semifinaaleissa. Semifinaalit ja 
finaalit olivat melkoisen yksipuolista ty-
kitystä jokainen sillä kaikki menivät suo-
raan 3-0.

Pohjola Open on Suomen kaikkien ai-
kojen menestyneimmän pyramidipelaa-
jan Petri Pohjolan kunniaksi vuosittain 
järjestettävä kilpailu. Vaikka kilpailu pe-
lattiin nyt vasta toisen kerran, on sen tar-
koitus jatkua vuosittain aina näin syksyi-
sin. Kiitos Terwa Biljardi Oululle kisojen 
järjestämisestä!

Ikämiesten MN50 sarjan palkitut (vas.) Kari Kallio (2.), Mika Määttä (1.) ja Simo Kaijansaari (3.). Kuva Olli Virtanen.
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Kara

Kara lajipäällikön katsaus

Finalistit (vas.) Markku Koponen (2.) ja Timo Hjort (1.).

Karakausi 2020-2021 alkoi mukavasti. Syksyllä ehdittiin 
pelata kaksi RG-kilpailua ja niiden lisäksi yksi tasoituskilpai-
lu. On ollut hienoa nähdä uusia pelaajia mukana ja kasvavaa 
kiinnostusta tämän biljardilajin kehittämiseen. 

Marraskuun alussa pelattiin viime kauden SM-kilpailut. 
Kisoihin osallistui mukavasti pelaajia ja ottelut olivat tasa-
väkisiä. Ennakkosuosikit joutuivat väistymään, kun Suomen 
mestariksi kruunattiin Timo Hjort ja hopeaa sai Markku Ko-
ponen. Isot isot onnittelut molemmille! 

Valitettavasti koronatilanteen takia tämän vuoden viimei-
nen Mestaruussarjan RG3-kilpailu jouduttiin perumaan. Toi-
vottavasti ensi vuoden alusta pääsemme takaisin pelaamaan, 

mutta jos vaikea korona-
tilanne jatkuu, tavoittee-
na on yrittää ensisijaises-
ti siirtää Mestaruussarjan 
kilpailut myöhemmäksi. 

Rauhallista ja turvallista 
joulun aikaa kaikille ja menestystä ensi vuoden peleihin! 

Paul Figueroa
Kara lajipäällikkö

Timo Hjort voitti karan Suomenmestaruuden 
Espoossa

Kolmen vallin karassa saatiin alunperin keväällä 
suunniteltu SM-kilpailu pelattua isänpäivän viikon-
lopun lauantaina Espoon Biljardikerholla.

Mestaruus matkasi tänä vuonna Helsinkiin, kun 
PVK:n Timo Hjort voitti finaalissa HSK:n Markku  

Koposen lukemin 30-18. Pronssimitalit isäntäseura 
EBK:n pelaajille Harri Sunille ja Sauli Solhagenille.

Timo Hjortin keskiarvo SM kilpailun viidestä ottelusta 
oli 0,597.

KARA SM TULOKSET

Sij. Nimi Pelit Voitot Tasa Häviöt Karat Lv Ka RG-Pst 

1 Hjort Timo (PVK) 5 5 0 0 120 201 0,597 160 

2 Koponen Markku (HSK) 5 3 1 1 99 216 0,458 130 

3 Suni Harri (EBK) 4 3 0 1 86 170 0,506 110 

4 Solhagen Sauli (EBK) 5 3 0 2 95 147 0,646 100 

5 Figueroa Paul (EBK) 4 2 0 2 64 134 0,478 80 

6 Helläkoski Altti (EBK) 3 2 0 1 57 112 0,509 80 

7 Hannula Toni (CST) 3 2 0 1 55 101 0,545 70 

8 Wigelius Pauli (EBK) 3 2 0 1 32 125 0,256 70 

9 Virtanen Miika (HyvBK) 3 1 0 2 40 102 0,392 60 

10 Moon Jongyun (CST) 3 1 0 2 47 113 0,416 60 

11 Grannas Kai (EBK) 2 1 0 1 27 80 0,338 40 

12 Kaksonen Henri (EBK) 2 1 0 1 23 80 0,288 40 

13 Hannula Sami (KK-79) 2 0 1 1 29 61 0,475 20 

14 Hynninen Samuli (KK-79) 2 0 0 2 25 69 0,362 20 

15 Kartal Naif  (BB) 2 0 0 2 21 68 0,309 10 

16 Öhman Kaj (HBK) 2 0 0 2 20 80 0,25 10 

17 Harju Jukka (EBK) 2 0 0 2 17 73 0,233 5 

18 Sutinen Mikko (EBK) 2 0 0 2 8 80 0,1 5 
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Snooker lajipäällikön katsaus

Loppuvuodesta voimaan astuneet koronarajoitukset aihe-
uttivat valitettavasti usean kisan perumisen. Perumisen ko-
kivat divisioona-rg, 6 Reds SM-kilpailu sekä juniorien ja se-
niorien SM-kilpailut. Toivomuksena olisi, että rajoituksia 
voitaisiin pian keventää, jotta pelaajat pääsisivät palaamaan 
veran ääreen kisailemaan. Mestaruussarjan seuraava osakil-
pailu on tammikuun lopulla, joten aikaa tilanteen paranemi-
selle onneksi on. 

Kansainvälisten kisojen osalta hiekka on tainnut jo valua 
tiimalasista alas. On lähes varmaa, että amatöörien arvokisat 
jäävät tältä talvelta järjestämättä ellei jotain ihmettä tapahdu. 
Kotimaiseen kisakalenteriin saatetaan tehdä keväällä muu-
toksia tilanteen mukaan. Kaikki riippuu siitä, kuinka kauan 
rajoitukset estävät kisojen järjestämisen.

Onneksi marraskuussa ehdittiin kisata kaksi kertaa mesta-
ruussarjassa ennen koronarajoituksia. Molemmissa kisoissa 
oli sama kaava eli finaalissa Jukka Haapakoski yritti haastaa 
Heikki Nivaa siinä onnistumatta. Heikki purjehtii kotimaan 
kisoissa tälläkin hetkellä voitosta voittoon, mutta haastajat 

ovat lähellä. Patrik Tiiho-
nen tarjosi viimeisimmäs-
sä kisassa kovimman vas-
tuksen semifinaalissa, joka 
ratkesi vasta katkaisuerän 
jälkeen Heikille. Haapa-
kosken ohella onnittelut 
myös Tomi Leinoselle, joka sai palkintokaappiinsa nyt myös 
ensimmäisen mestispokaalin.

Mestaruussarjan uusi formaatti on saanut pelaajilta paljon 
kiitosta. Aikataulutus on selkeä ja turha odottelu on saatu vä-
henemään. Toki formaatin idea tulee esiin paremmin, kun ki-
soja on pelattu enemmän ja saataisiin pelaajamäärät kasvuun. 
Elämme koronan aiheuttamassa tilanteessa, mikä varmasti 
vaikuttaa osallistujamääriin ilman rajoituksiakin. Jos tässä jo-
tain toivoisi joululahjaksi, se olisi paluu normaaliin, niin pian 
kuin mahdollista.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker

Snooker tuomariseminaarista neljä läpäisijää
Snooker tuomarikoulutus on ollut viime vuosien ajan erittäin 
aktiivista ja sen ansiosta onkin tullut useita uusia snookertuoma-
reita kansalliselle tasolle. Erik Lindblom kurssien organisoijana 
sekä Eero Lipponen kurssitettavien hyväksyjänä ovat jälleen pi-
täneet seminaarin, jonka tuloksena kaikki neljä osallistujaa läpäi-
sivät tiukan tuomaritentin.

Uudet Class-3 snooker tuomarit ovat:
1.  Sakari Martin / Piehinki
2.  Juho Kostiainen / Riihimäki
3.  Lasse Ansaharju / Espoo
4.  Elsa Kaijala / Mäntsälä

ISOT kiitokset Erik Lindblomille ja Eero Lipposelle kurssien käy-
tännön järjestelyistä sekä Cabin Street Snookerille, joka antoi 
veloituksetta pöydän käyttöön seminaarin ajaksi (=koko päivä).

15.11.2020 päivitetyn snooker tuomarilistan mukaan Suomessa 
on yhteensä 38 koulutuksen käynyttä tuomaria seuraavilla ta-
soilla:
Class 1T, Eero Lipponen
Class 1, Veikko Hannula
Class 2, yhteensä 7 henkilöä
Class 3, yhteensä 29 henkilöä

Snookertuomareita SM-finaalitapahtumassa Helsingin Kulttuuritalolla vuonna 2019. Vasemmalta Satu Isolehto (class 2), Tanel Animägi (class 
3), Tommy Kaila (class 2) ja Veikko Hannula (class 1).
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Snooker

Niva voitti mestisfinaalissa Haapakosken

Snooker mestaruussarja RG2 Helsinki 31.10. - 1.11.2020
Teksti: Niko Kaitarinne

Vasemmalla toiseksi tullut Jukka Haapakoski, keskellä tuomari Sami Erkkilä ja oikealla kisan 
voittaja Heikki Niva. Kuva: Niko Kaitarinne.

Mestaruussarjan toinen RG-kisa pelat-
tiin Cabin Street Snookerin tiloissa, ja pai-
kalle saapui snooker-väkeä ympäri Etelä-
Suomea. Lahden ensimmäisissä kisoissa 
ei ollut kaikki Suomi-snookerin huiput 
paikalla, ja moni kova nimi aloittikin pe-
linsä jo ensimmäiseltä kierrokselta. 

Lauantain kovatasoisin koitos oli Ant-
ti Silvon ja Paavo Laihosen kuusieräinen 
koitos, jossa Silvo teki neljä listabreikkiä 
ja taisteli itsenä 8-cuppiin. Moni muukin 
pelaaja pelaaja pelasi itsensä lauantain 
ensimmäisiltä kierroksilta 8-cuppiin saak-
ka. Juha Lehto, Iiro Sirkiä, Jukka Haapa-
koski, Jere Virtaranta ja Sami Karttunen 
kepittelivät itsensä 8-cupin taistoihin mu-
kaan.  Suurimman päivätyön lauantaina 
teki Jori Merikoski, jonka ensimmäiset 
ottelut menivät molemmat katkaisuerään. 
Yhteensä Jori pelasi päivän aikana 18 fra-
mea. Viimeisen otteluun ei enää puhti riit-
tänyt Heikki Nivaa vastaan.

Kahdeksan parhaan joukossa hege-
moniakamppailussa kohtasivat poolin 
Pari-SM:n pronssimitalistit Karttunen ja 
Virtaranta. Viimeiseen erään edenneessä 
kolmen ja puolen tunnin koitoksessa Jere 
pääsi yrittämään ensimmäisenä ratkaisua 
pinkillä, mutta löi pinkin hiuksenhienos-
ti ohi. Sami laittoi hienon pinkin sisään ja 
pääsi yrittämään ottelun ratkaisua mus-
talla. Cabinin tiukat säkit sanoivat ei ja 
pallo jäi lähelle säkkiä. Virtaranta kiitti ja 
eteni välieriin. Jatkoon eteni myös Patrik 
Tiihonen, joka täytteli kisoissa breikkilis-
tan täyteen 97:n ja kahdellatoista muulla 
yli 30:n sarjalla. Heikki Niva voitti omas-
sa ottelussaan lauantaina hyvin pelan-
neen Iiro Sirkiän. Lisäksi buranan voi-
malla taistellut Jukka Haapakoski voitti 
omassa ottelussaan Antti Silvon. 

Ensimmäisessä semifinaalissa kohta-
sivat tuttu parivaljakko Patrik Tiihonen 

ja Heikki Niva. Niva karkasi 3-1 johtoon 
ja oli pinkin päässä otteluvoitosta, mutta 
epäonnistui lyönnissään. Patrik löi hel-
pot pinkin ja mustan sisään ja ottelu oli 
tilanteessa 3-2. Seuraavassa erässä ratkai-
su nähtiin taas viimeisillä väreillä. Patrik 
löi mustan takaa swervellä luukkupinkin 
sisään ja pääsi yrittämään freimimustaa. 
Haagit sanoivat ei, ja Niva laittoi pitkän 
mustan säkkiin vakuuttavasti. Uusin-
tamustassa Patrik joutui aloittamaan, ja 
aloitussafe ei onnistunut toivotulla ta-
valla. Niva pääsi taas yrittämään pitkää 
mustaa, laittoi pallon taas säkkiin ja eteni 
taas finaaliin. 

Toisessa semifinaalissa kohtasi jo en-
simmäisellä kierroksella pelanneet Jere 
Virtaranta ja Jukka Haapakoski. Haapa-

koski kynsi itsensä ottelun aluksi 2-0 joh-
toon, mutta Jere keräsi pelinsä ja taisteli 
itsensä takaisin peliin ja 2-2 tulokseen. 
Viidennen framen vei Haapakoski pitkäl-
lä pinkillä ja kuudennen selvästi Virtaran-
ta, joten matka oli kohti konttoria. Tiukan 
kontran jälkeen Haapakoski eteni kohti 
finaalia.

Finaalissa Niva eteni alle tunnissa va-
kuuttavasti 3-0 johtoon, eikä Jukka saa-
nut enää montaa paikkaa finaalissa. Niva 
kauden toiseen voittoon 4-0 tuloksella ja 
parilla 60 breikillä.

Sami Erkkilä oli hakemassa taas tuo-
mitsemiskokemusta kahden päivän ver-
ran, ja Juhani Koskelin kävi tuomitsemas-
sa 8-cupin matsin sekä toisen semifinaalin. 
Kiitos molemmille tuomareille!

Niva ja Haapakoski jälleen finaalissa vastakkain

Snooker mestaruussarja RG3 Helsinki 21-22.11.2020 

Helsingin Cabin Streetillä pelattiin 
Snookerin mestaruussarjassa kauden kol-
mas osakilpailu 21-22.11.2020 ja voittoon 
asteli jälleen kukas muukaan kuin EBK:n 
Heikki Niva, joka otti jo kauden kolman-
nen voiton. 

Finaali oli edellisen kisan uusinta, kun 

Jukka Haapakoski asteli jälleen Nivaa 
vastaan. Järvenpääläinen ja CSS:a edus-
tava Haapakoski ei tälläkään kertaa hor-
juttanut rankingkärkeä eränkään vertaa, 
vaan taipui suoraan 0-4. 

Niva oli jälleen turnauksessa todella 
ylivoimainen. Vain semifinaalissa Patrik 

Tiihonen pystyi pistämään kampoihin 
ja taisteluparin kohtaaminen päättyikin 
vasta niukasti 4-3 kontrassa Nivan hy-
väksi. 

Toinen semifinalisti oli Espoon Tomi 
Leinonen, jonka Haapakoski päihitti 
omassa semifinaalissaan 4-1.
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Snooker

Markus Mäkilä voitti snookerin 1-divisioonan 
kilpailun Helsingissä

RG2 Helsinki Cabin Street Snooker 17.-18.10.2020 Teksti ja kuvat: Niko Kaitarinne

Mäkilälle ensimmäinen turnausvoitto

Uuden ajan divisioonan ensimmäinen 
RG-kisa pelattiin Cabin Street Snookerin 
tiloissa, ja divisioonan kruunusta tuli pai-
kalle taistelemaan 21 snookeristia. Pelifor-
maattina tuplaeliminaatio bo3 ja sunnun-
taina semifinaalit ja finaalit bo5. Kisaajista 
suurin osa tuli Helsingistä, mutta paikalle 
oli saapunut myös Tero Halttunen Jyväs-
kylästä, Pekka Hämäläinen Tampereel-
ta ja Timo Paavilainen Lahdesta. Laa- 
tuSnooker edusti vahvasti viidellä osan-
ottajallaan. Loput pelaajat olivat kotiseu-
ran edustajia lukuunottamatta MosaBil-
jardin Ismo Kosoa.

Kisat etenivät sutjakkaasti ja yli kol-
men tunnin koitoksia ei tällä kertaa näh-
ty. Lauantai-iltana pelattuun 8-cuppiin 
selvittivät tiensä Cabinin Pentti Pälli-
jeff, Juho Ylitalo sekä Saku Immonen. 
LaatuSnookerilta cuppiin tiensä raivasi-
vat Timmo Kotilainen, Markus Mäki-

lä ja Saku Liuksia. Lisäksi Cupissa pe-
lasivat MosaBiljardin Ismo Koso ja TS:n 
Hämäläinen. Lauantain palkintopeleihin 
aamulla saapuivat Hämäläinen, Ylitalo, 
Liuksia ja Mäkilä.

LaSno:n jäsenten välisessä semifinaa-
lissa Mäkilä teki selvää jälkeä Liuksias-
ta, vaikka edellisten matsien perusteella 
Liuksia lähti otteluun ennakkosuosikki-
na. Parissa tunnissa tauluun 0-3 ja kohti 
uran ensimmäistä finaalia. 

Toisessa semifinaalissa kohtasivat Hä-
mäläinen ja kotisalillaan pelannut Ylita-
lo. Kahden erän jälkeen tilanne oli tiukka 
1-1, mutta tämän jälkeen Hämäläinen vei 
seuraavat kaksi erää ja hankki tuloksella 
3-1 tiketin kohti glooriaa eli uuden ajan 
divarin finaalia. 

Finaalissa Mäkilä otti vakuuttavan 
tuntuisen 2-0 johdon noin tunnissa ja 
vaikutti dominoivan tiensä kohti ensim-
mäistä suurta voittoansa. Sisuuntunut 

Hämäläinen kuitenkin löysi lyöntinsä 
kolmannessa erässä, ja momentumin saa-
tuaan itselleen otti vakuuttavasti kaksi 
erää itsellensä ja tilanteessa 2-2 siirryttiin 
ratkaisevaan erään. Viimeisessä erässä 
tiukan taiston jälkeen Mäkilä alkoi löy-
tämään lyöntiänsä uudestaan, ja väripal-
loilla Markus voitti kisan ja uuden ajan 
divarin suurpokaalin itsellensä! Onnea 
Markus Mäkilä ja LaatuSnooker!

Vaikka pelaajat paljon pelasivatkin, 
niin suurimman työn turnauksessa teki 
ensi kertaa virallisia otteluita tuominnut 
Sami Erkkilä. Pitkän lauantain jälkeen 
Sami tuli tuomitsemaan vielä toisen se-
mifinaalin ja finaalinkin. Sami teki hyvää 
työtä pöydän ääressä ja saikin kiitosta pe-
laajilta. Kiitos Sami, toivottavasti sinua 
nähdään myöhemminkin tuomitsemassa!

 
Breaks:
Liuksia 38, Hämäläinen 32

Vasemmalla toiseksi tullut Pekka Hämäläinen, keskellä tuomariuraansa aloitteleva Sami Erkkilä ja oikealla kisan voittanut Markus Mäkilä.

Juho Ylitalo. Risto Määttänen. Saku Liuksia.
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Snooker

Oulun divarissa pelaajaryntäys

RG3 Oulu City Biljard 7.-8.11.2020 Teksti ja kuvat: Antti Hiltunen

Snookerin kilpailukauden 20/21 järjes-
tyksessään kolmas divisioona RG pelat-
tiin Oulussa, City Biljardin salilla. Josta-
kin käsittämättömästä syystä kisoihin oli 
eksynyt 30(!) pelaajaa ympäri Suomen. 
Vaikka suurin osa pelaajista olikin Ou-
lusta, niin kilpailijoiden lukumäärä on 
Oulun kisoille täysin poikkeuksellinen. 
Salin omistaja Jouko Laitinen muisteli, 
että edellisen kerran Oulun RG-kisoissa 
on vastaaviin määriin päästy 90-luvun al-
kupuolen buumin aikoihin. Ilahduttavaa 
näiden kisojen kohdalla oli ennen kaikkea 
se, että mukana oli lukuisia pelaajia, jotka 
eivät olleet koskaan aikaisemmin ottaneet 
osaa Sbil:n kisoihin. 

City Biljardin runsaan pöytämäärän 
(14) ansiosta lauantain tuplaeliminaa-
tio saatiin pelattua läpi todella sujuvasti. 
Winner-puolen pelit pelattiin bo5 ja loser-
puoli bo3. Viimeinen loser-finaali päättyi 
jo klo 21:15. Voittajien puolelta sunnun-
tain 8-cuppiin itsensä pelasivat enem-
män pyramidin puolella kunnostautunut 
TBO:n Tero Räisänen, isäntäseuran Aaro 
Lukkarinen ja Lam Tien Duc sekä pyra-
midin hallitseva suomenmestari Jalo Ko-
tinurmi. Häviäjien puolelta cuppiin köm-
pivät OB:n Olli-Pekka Heikkilä, TBO:ta 
edustava Kimmo Suorsa sekä CSS:n Juho 
Ylitalo ja Pyry Salama.

Kisojen pisimmät lyöntisarjat nähtiin 
heti ensimmäisen kierroksen otteluissa 
Räisäsen painaessa tauluun lukemat 59 
ja Heikkilän tehdessä 53. Breakbuilding 
hyytyi ensimmäisen kierroksen jälkeen, 

mutta tilastoitavia sarjoja kertyi lopulta 
yhteensä 15 kpl.

Sunnuntain 8-cup polkaistiin käyntiin 
klo 10. Koko kisojen ajan omat aloituk-
sensa ”takapaukulla” lyönyt Räisänen sai 

huomata liian avoimen taktiikan olevan 
snookerkisoissa turmiollinen. Heikkilän 
solidi pussituspeli toi voiton lukemin 3-1. 
Ylitalo kaatoi omassa pelissään Lukkari-
sen 3-1. Kotinurmi päihitti Suorsan erä-
voitoin 3-1 ja Lam kierroksen nopeim-
massa pelissä Salaman suoraan 3-0.

Semifinaaleissa nähtiin koko kisojen 
tiukimmat taistelut. Heikkilä kaatoi Ylita-
lon katkaisuerässä luvuin 3-2 ja Kotinur-
mi Lamin samoin lukemin. Lam oli otte-
lussaan jo 0-2 tappiolla, mutta onnistui 
taistelemaan aina kontran viimeisille vä-
ripalloille asti.

Finaalissa ei paljoa hienouksia nähty. 
Kotinurmi piti tiukalla turvapelillä ja ta-
saisen varmalla pussituspelillä Heikkilän 
aisoissa vieden kisojen voiton lukemin 
3-1. Lämpimät onnittelut Jalo Kotinur-
melle kisojen voitosta, sekä toisen kerran 
peräkkäin Oulun Divareissa hopealle jää-
neelle Olli-Pekalle. Jalolta varsin mallikas 
esitys ja mukava lisä jo entuudestaan pit-
kään biljardilajien ansioluetteloon. Hyvä 
kun sattui olemaan kalenterissa vapaa 
viikonloppu muilta kisoilta ja pääsi pe-
laamaan vähän snookeria.

Vasemmalla kakkoseksi tullut Olli-Pekka Heikkilä, keskellä tuomarina toiminut Marko Kekko-
nen ja oikealla kisan voittanut Jalo Kotinurmi.

Juho Ylitalo oli kisan kolmas. Myös Lam Tien Duc pelasi kolmanneksi.
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Kuukauden pelaajat

Jesse Särkisilta, 
EBK, on valittu liiton 
lokakuun pelaajak-
si. Särkisilta oli vah-
va koko kuukauden. 
Poolissa tuli pari SM 
kultaa (Juha Pekkari-
sen parina), 9-pallon 
divarimestaruuski-
sassa kolmas sija sekä 
kaisassa EBK:n 40v 
juhlakilpailun voitto 
(87 pelaajaa).

1. Olit myös viime syksynä vahvassa kunnossa (sinut valit-
tiin kuukauden pelaajaksi myös viime vuoden lokakuussa), 
onko syyskauden menestykseen jotain erityistä syytä?

- Luulen, että kyseessä on monen pienen asian summa. Palo 
biljardia kohtaan on itselläni syksyllä korkeimmillaan, sillä 
kesät vietän golfkentillä ja biljardia alkaa olla ikävä. Toisaal-
ta tietty kilpailemisen- ja lyöntisuorituksen rutiini pysyy yllä 
myös golfkentillä, joten syksyllä vain väline vaihtuu golfmai-
lasta biljardikeppiin. Pelivuosia alkaa olla sen verran takana, 
että perusasiat löytyy nopeasti. 
2. Myös kaisan kotisalin, EBK:n kisavoitto tuli jälleen, alkaa-
ko olla jo liian helppoa?

- Heh, ei missään nimessä. Monta asiaa pitää pyörähtää 
kohdalleen, että kovatasoisen kilpailun voittaa. Olin kolmen 
joukossa Mika Starkia vastaan pahasti alakynnessä ja Mikalla 
oli pari kertaa jo voitto lähellä. Sain kuitenkin kammettua pe-

lin lopulta itselleni melko vaikealla lyönnillä. Monessa muus-
sakin pelissä olisi voinut käydä toisin. Toki pitää pelata hyvin 
antaakseen edes mahdollisuuden voitolle, mutta hyvä menes-
tykseni viime vuosien Espoon avoimissa on ollut tosi pienestä 
kiinni. 
3. Mikä biljardissa erityisesti kiehtoo ja mistä siinä saat par-
haimmat fiilikset?

- Ensinnäkin meillä on EBK:lla uskomattoman hieno yhtei-
sö, jossa kaikki tulee toimeen keskenään. Toki myös oman seu-
ran ulkopuolella koko biljardiyhteisö on mielettömän hieno 
juttu. Kavereita ja tuttuja löytyy kuin sattumalta ympäri Suo-
mea. Vaikea kuvailla, mikä itse lajissa niin paljon kiehtoo. Bil-
jardi on ehkä yllättävänkin monipuolinen laji. Se jotenkin kou-
kuttaa ja tuo hyviä fiiliksiä, kun oppii tai ymmärtää jatkuvasti 
jotain uutta.
4. Miten aikoinaan valikoit biljardin lajiksesi?

- Jonkinlainen mielenkiinto lajia kohtaan oli olemassa jo tosi 
nuorena, mutta puolivahingossa innostus lähti kunnolla liik-
keelle vasta tultuani täysi-ikäiseksi, koska suurin osa lähiseu-
dun pöydistä oli baareissa. Noin vuoden pelattuani aukesi Ma-
tinkylän sali ja se oli tärkeä juttu monella tapaa. Ei sitä tullut 
varsinaisesti valittua biljardi omaksi lajiksi. Tosi monia lajeja 
oli tullut jo harrastettua ja biljardi vain vei mukanaan.  
5. Jos saisit vapaasti keskittyä lajiin, niin mitä erityistä halu-
aisit saavuttaa biljardissa?

- Vaikea kysymys… Riippuu niin monesta asiasta. Tärkein-
tä itselleni on pitää laji mielekkäänä, eikä siitä saa tulla ns. pak-
kopullaa. En ehkä nauttisi biljardista, jos pelaisin ja treenaisin 
kymmeniä tunteja viikossa.

Lokakuun pelaaja Jesse Särkisilta

Liiton marraskuun 
pelaajaksi on valit-
tu Riikka Saaranen 
(CCA). Saaranen voit-
ti straight poolin SM 
kultaa jo neljännen 
kerran, ensimmäinen 
voitto on vuodelta 
2009. Saarasen mitta-
valle ansiolistalle tuli 
lisäys myös kaisan 
naisten Suomen mes-
taruudesta kuluneelta 
kesältä.

1. Tämä oli jo uran neljäs SM kulta streitistä (edelliset vuo-
silta 2009, 2011, 2016) Miltä tuntui taas päästä voittokantaan 
kiinni?

- Erittäin hyvältä, edellisestä streittivoitosta onkin jo muu-
tama vuosi vierähtänyt ja tämä on poolin puolella itselleni var-
maan se mieluisin laji. 
2. Mitkä ovat mukavimmat muistosi koti- ja ulkomaisista ki-
soista?

- Niitä on todella paljon. Voisi sanoa, että ehkä ulkomaan 
kisat ovat opettaneet eniten. Hyviä hetkiä on koettu näiden 

vuosien aikana ja paljon kokemusta olen saanut niin koti- kuin 
ulkomailta. On ollut myös hienoa tutustua moniin uusiin ih-
misiin. 
3. Mikä sai sinut aikoinaan aloittamaan biljardin ja edelleen 
pysymään lajin parissa?

- Katselin tarpeeksi kauan vierestä, kun muut pelasivat pai-
kallisessa pubissa ja halusin itsekin oppia. Eli oikeastaan ihan 
sattuman kautta päädyin tämän lajin pariin. Biljardista on vuo-
sien varrella tullut rakas harrastus, jossa haastetta riittää edel-
leen. Olen saanut matkani varrella paljon apuja eri ihmisiltä, 
suuri kiitos siitä heille :)
4. Mitkä ominaisuudet ovat parhaimpia puoliasi ja missä oli-
si vielä kehitettävää?

- En ole ehkä se maailman kärsivällisin ihminen ja teen vä-
lillä sellaisia harkitsemattomia ratkaisuja pöydällä, jotka ovat 
osoittautuneet huonoiksi. Toisaalta taas minulle on kertynyt 
paljon kokemusta ja näkemystä ja koen, että niiden ohella 
myös rohkeus ja itseluottamus pelitilanteessa ovat usein kan-
taneet pitkälle. 
5. Mitä ajattelet biljardiurasi tulevaisuudesta?

- Olen pelannut aktiivisesti 24 vuotta ja vielä intoa kisailuun 
riittää. Uskon, että tulen aina jollakin tavalla olemaan lajin pa-
rissa, tämä on kuitenkin ollut suuri osa elämää jo vuosia. Mi-
tään sen suurempia tavoitteita minulla ei enää ole. 

Marraskuun pelaaja Riikka Saaranen

Jesse Särkisilta. Kuva: Tuomas Komi.

Riikka Saaranen.  
Kuva: Andrei Kolmakow.
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SBiL kilpailukalenteri 2.1.2021-13.6.2021

28 Biljardi 4/2020

Kaisa kilpailukalenteri
 2.1.2021 Kaisa RG10 Terva-Cup TBO / Oulu    
  16.1.2021 Kaisa Open J. Wessmannin muistokilpailu I-HBS / Helsinki 
 30.1.2021 Kaisa RG11 Tampere Cup / Finlux Open TAK & TKS & TSK / Tampere    
 6.2.2021 Kaisa RG12 Saimaa Turnaus SaiBi / Lappeenranta
 12.2.2021 YT-Klubien SM-kilpailut (12.-14.2.2021) Tampere       
 13.2.2021 Kaisa Open Helsigin Avoin mestaruuskilpailu HBK / Helsinki
 27.2.2021 Kaisa RG13 Johacon Open HyvBK / Hyvinkää    
 6.3.2021 Kaisa 50v./60v./70v./80v. Ikämiesten SM-kilpailut 5.-7.3.2021 pelipaikka ei vielä vahvistettu
 20.3.2021 Kaisa RG14 Red Ball Open RB / Kouvola    
 27.3.2021 Kaisa Pari SM-kilpailu pelipaikka ei vielä vahvistettu
 10.4.2021 Kaisa RG15 Aprillikilpailu ToK / Tornio    
 24.4.2021 Kaisa Yleinen SM-alkukilpailu pelipaikka ei vielä vahvistettu
 2.5.2021 Kaisa Naiset SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää    
 8.5.2021 Kaisa RG16 Turnaus pelipaikka ei vielä vahvistettu
 22.5.2021 Kaisa SM-finaalit & Finaalitapahtuma 21.-23.5.2021 Helsinki (Tapanilan Urheilukeskus)  
 13.6.2021 Kaisa RG17 Rovaniemen Kesäturnaus RBK / Rovaniemi  

Kara kilpailukalenteri
 9.1.2021 Kara RG4 Mestaruussarja EBK / Espoo    
 23.1.2021 Kara Open Tasoituskilpailu EBK / Espoo
 6.2.2021 Kara Yleinen Pari SM-kilpailu EBK / Espoo    
 6.3.2021 Kara RG5 Mestaruussarja EBK / Espoo
 3.4.2021 Kara RG6 Mestaruussarja EBK / Espoo    
 24.4.2021 Kara Open Tasoituskilpailu EBK / Espoo
 8.5.2021 Kara SM-kilpailu 2021* EBK / Espoo    

Pool kilpailukalenteri
 9.1.2021 10-pallo MN44 Seniorit SM-kilpailu CCA / Kerava    
 9.1.2021 10-pallo MN54 Seniorit SM-kilpailu MPT / Vantaa
 9.1.2021 10-pallo MN64 Seniorit SM-kilpailu LP-90 / Lahti    
 10.1.2021 10-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu CCA / Kerava
 16.1.2021 Finnish Pool Tour: 10-ball (II) osakilpailu  ajankohta ei vielä vahvistettu    
 16.1.2021 10-pallo Naiset SM-kilpailu MSC / Mikkeli
 23.1.2021 10-pallo Yleinen SM-kilpailu GU / Tampere    
 23.1.2021 8-pallo Haastajasarja RG6-1  
 23.1.2021 8-pallo Haastajasarja RG6-2         
 30.1.2021 9-pallo Naiset Pari SM HyvBK / Hyvinkää
 2.2.2021 8-pallo Biljardi Kehitysvammaisten SM-kilpailu Ei vielä vahvistettu    
 6.2.2021 14.1 (Straight) MN44 Seniorit RG4 RBS / Riihimäki
 6.2.2021 14.1 (Straight) MN54 Seniorit RG4         
 6.2.2021 14.1 (Straight) MN64 Seniorit RG4 HyvBK / Hyvinkää
 7.2.2021 8-pallo MN18 Juniorit RG4 EBK / Espoo    
 8.2.2021 WPA Ranking International Open 2020 8.-13.2.2021  Norfolk / Yhdysvallat
 13.2.2021 Finnish Pool Tour: 9-Ball (III) osakilpailu BDB / Jyväskylä    
 13.2.2021 14.1 (Straight) 1-divisioona RG5 HyvBK / Hyvinkää
 13.2.2021 9-pallo 2-divisioona RG5-1 Shamr / Vantaa    
 13.2.2021 9-pallo 2-divisioona RG5-2 TCBV / Vaasa
 13.2.2021 9-pallo Haastajasarja RG7-1 MPT / Vantaa    
 13.2.2021 9-pallo Haastajasarja RG7-2 Fouli / Lappeenranta
 20.2.2021 8-pallo Naiset RG3         
 25.2.2021 9-pallo Eurotour Dynamic Billiard Treviso Open (25.-27.2.2021) Treviso / Italia
 27.2.2021 8-pallo MN44 Seniorit SM-kilpailu TCBV & VSB / Vaasa    
 27.2.2021 8-pallo MN54 Seniorit SM-kilpailu  
 27.2.2021 8-pallo MN64 Seniorit SM-kilpailu Fouli / Lappeenranta    
 28.2.2021 8-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu Fouli / Lappeenranta
 3.3.2021 10-pallo MM-kilpailu (3.-12.3.2021 Predator) Las Vegas / Yhdysvallat    
 6.3.2021 Pool Yleinen Joukkue SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää
 7.3.2021 9-pallo Naiset B-mestaruus         
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 13.3.2021 8-pallo Yleinen SM-kilpailu         
 13.3.2021 8-pallo Haastajasarja RG8-1 EBK / Espoo    
 13.3.2021 8-pallo Haastajasarja RG8-2 LP-90 / Lahti    
 20.3.2021 8-pallo Naiset SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää
 21.3.2021 9-pallo MN18 Juniorit RG5         
 25.3.2021 World Pool Masters (25.-28.3.2021)  Gibraltar
 27.3.2021 Finnish Pool Tour: 8-ball (IV) osakilpailu TCBV / Vaasa    
 27.3.2021 9-pallo MN44 Seniorit RG5 LP-90 / Lahti
 27.3.2021 9-pallo MN54 Seniorit RG5         
 27.3.2021 9-pallo MN64 Seniorit RG5 (tai 28.3.)  
 7.4.2021 Pelikafinaalit (25v juhlakausi) 7.-10.4.2021          
 10.4.2021 9-pallo MN44 Seniorit Pari SM (ajankohta saattaa vielä vaihtua) HyvBK / Hyvinkää
 10.4.2021 9-pallo MN54/64 Seniorit Pari SM (ajankohta saattaa vielä vaihtua) HyvBK / Hyvinkää  
 16.4.2021 EPBF Pool (M,W,WC) EM-kilpailut (16.-26.4.2021)  Antalya / Turkki
 17.4.2021 8-pallo Divisioonamestaruus RG6         
 17.4.2021 9-pallo Haastajasarja RG9-1 TCBV / Vaasa
 17.4.2021 9-pallo Haastajasarja RG9-2 RBS / Riihimäki    
 18.4.2021 9-pallo Naiset RG4  
 24.4.2021 9-pallo Yleinen Pari SM-kilpailu Mixed Doubles EBK / Espoo    
 25.4.2021 9-pallo Nuorisotalo SM-kilpailu GU / Tampere
 29.4.2021 9-pallo Eurotour Dynamic Billiard Antalya Open (29.4.-1.5.2021) Antalya / Turkki    
 2.5.2021 8-pallo MN18 Juniorit RG6 Fouli / Lappeenranta
 8.5.2021 9-pallo Yleinen SM-alkukilpailu GU / Tampere    
 8.5.2021 8-pallo Haastajasarja RG10-1 HyvBK / Hyvinkää
 8.5.2021 8-pallo Haastajasarja RG10-2 Fouli / Lappeenranta    
 15.5.2021 9-pallo Naiset SM-alkukilpailu BDB / Jyväskylä
 15.5.2021 9-pallo MN44 Seniorit SM-kilpailu HBS / Hämeenlinna    
 15.5.2021 9-pallo MN54 Seniorit SM-kilpailu  
 15.5.2021 9-pallo MN64 Seniorit SM-kilpailu Fouli / Lappeenranta    
 16.5.2021 9-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää
 22.5.2021 9-pallo SM-finaalit (SM-finaalitapahtuma 21.-23.5.2021) Helsinki (Tapanila Urheilukeskus)  

Pyramidi kilpailukalenteri
 9.1.2021 The Finnish Masters Free Pyramid (RG3) FINNISH OPEN PVK / Helsinki     
 20.2.2021 The Finnish Masters Dynamic Pyramid RG4 (Nevskaja) PVK / Helsinki
 13.3.2021 The Finnish Masters Combined Pyramid RG5 (Moskovskaja) PVK / Helsinki    
 17.4.2021 The Dynamic Pyramid SM-alkukilpailu (Nevskaja) PVK / Helsinki
 8.5.2021 B-Mestaruus finaalit Free Pyramid Haastajasarja (Amerikanka) TBO / Oulu    
 22.5.2021 The Dynamic Pyramid SM-finaalit (SM-finaalitapahtuma 21.-23.5.2021) Helsinki (Tapanilan urheilukeskus) 

Snooker kilpailukalenteri
 x.-x.1.2021 Cabin Open V Helsinki, Cabin Street Snooker 
 9.-10.1.2021 Divisioona RG5 Turku, Aura Biljardi
 30.-31.1.2021 Mestaruussarja RG4 Oulu, City Biljard 
 6.-7.2.2021 Divisioona RG6 Lahti, Lahti Snooker 
 20.-21.2.2021 Mestaruussarja RG5  Helsinki, Cabin Street Snooker 
 6.-7.3.2021 Divisioona RG7 Turku, Aura Biljardi 
 19.-21.3.2021 Karhu Open Oulu, City Biljard 
 27.-28.3.2021 Pari SM Helsinki, Cabin Street Snooker                   
 2.-3.4.2021 Tammer Shootout Tampere, Scandic Hotel Rosendahl 
 10.-11.4.2021 Divisioona RG8 Helsinki, Cabin Street Snooker 
 17.-18.4.2021  Mestaruussarja RG Espoo, Kera Snooker 
 7.-9.5.2021 SM alkukilpailu  Helsinki, Cabin Street Snooker 
 22.5.2021  Snooker SM-finaalit (SM-finaalitapahtuma 21.-23.5.2021) Helsinki (Tapanila Urheilukeskus) 

Biljardi 4/2020 29

Muutokset mahdollisia koronaviruksen aiheuttamien rajoitusten takia. 

Katso aina viimeisin tieto kilpailukalentereista liiton nettisivulta 

www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/
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Biljardin SM-finaalit 21-22.5.2021 Tapanilan Urheilukeskus
Mukana myös upea Venom trick shot show, jossa temppulyöntien kaksinkertainen maailmanmestari ja kuusinkertainen 

Guinness World Records haltija Florian Kohler näyttää uskomattomia biljarditemppuja venomtrickshots.com

Lipunmyynti trick shot esitykseen Suomisportin kautta www.suomisport.fi/events
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Pelika.net biljardiliiga

Arvoisa biljardiväki

Pelika Biljardiliigan 25. kausi 2020-2021 on hyvässä 

vauhdissa Joukkueliigan (108 joukkuetta), KymppiCu-

pin sekä henkilökohtaisten turnausten osalta. Joukkue-

liigassa monessa lohkossa näyttää olevan tulosten valos-

sa tasaista ja ottelut ovat olleet tiukkoja. Näyttäisi että 

kuluvasta kaudesta on tulossa todella mielenkiintoinen. 

Vallitseva tilanne on vaikuttanut jonkin verran kauden kul-

kuun mutta pahemmilta takaiskuilta on vältytty. Liigan 

joulutauko osuu sopivaan hetkeen ja toivottavasti taas 

vuoden alussa pääsemme normaalimpaan päiväjärjestyk-

seen rajoitusten suhteen. Liigassa ei ole tartuntoja ilmen-

nyt ja kiitos siitä kuuluu pelaajille ja pelipaikoille.

Joukkueliigan pelaajista 9 pelatun kierrosten jälkeen ko-

vinta pistetehtailua joukkueilleen on tehnyt Lassi Laiti-
nen (Tuurihaukat, Pub Tuuri, Lapinlahti). Lassilla saldona 

+256 pistettä 9 ottelussa. Hyvänä kakkosena tilastossa 

Samppa Pulkkinen (Bad Day BC, Luhtikammari, Joutse-

no) +251 8 ottelussa. Aloitusparttitilaston kärkipaikkaa 

pitää 9 kierroksen jälkeen Joonatan Kurppa (Team Sawo, 

Ravintola Hunter, Kuopio) 11 tehdyllä aloituspartilla 9 ot-

telussa sekä kakkosena Lassi Laitinen 8 partilla 9 otte-

lussa. Kolmannella sijalla tilastossa Miku Siljander (My 

Team, My Pub, Haapajärvi) 7 tehtyä aloitusparttia 5 ot-

telussa runkosarjan ensimmäisellä puoliskolla. Kauden 

päätteeksi jaetaan taas Vuoden Pelaaja palkinto joka pe-

rustuu näiden tilastojen lisäksi pelattuun ottelumäärään. 

Kuten aina, valinta ei ole helppo ja ehdokkaita tulee ole-

maan taas useita kauden päätteeksi. Aiempien vuosien 

Vuoden Pelaajat Matti Jokela (2016-2017), Petri Uusita-
lo (2017-2018), Jani Saukkonen (2018-2019) sekä Toni 
Valtonen (2019-2020) saavat jatkoa kauden päätteeksi. 

Pelaajatilaston löydät liigan sivustolta.

Pelika Biljardiliigan Finaalit pelataan Hyvinkäällä Hotel 

Sveitsissä 7-10.4.2021. Tarkemmat tiedot lohkojen finaa-

lipaikoista löydät sivustolta. Kuluva kausi on Pelika Bil-

jardiliigan 25v. juhlakausi joten tämä tulee näkymään fi-

naaleissa.

Joukkueliigan lohkojen pudotuspelit alkavat helmikuus-

sa ja näistä lohkojen parhaimmat selvittää tiensä Hyvin-

kään finaaleihin. Joukkuefinaalissa kohtaavat 32 joukku-

etta ja finaali tullaan pelaamaan 32DE / 8cup kaaviolla. 

Näin ollen kaikki joukkueet aloittavat pelinsä keskiviikko-

na 7.4.2021.

Myös Pelaajafinaaliin on tulossa uudistusta pelaajamää-

rään. Aiemman max 160 pelaajaa sijaan nostamme pe-

laajafinaalin osallistujamäärää 192 pelaajaan jolloin käy-

tössä on 256DE / 64cup kaavio.

20 joukkuetta ovat tilanneet VNEA-lisenssit kaudel-

le 2020-2021. Lisenssit on tilattu näille joukkueille ja 

joukkueiden kapteenit saavat laskut näistä sähköpostit-

se. Lisenssit toimitetaan tammi- / helmikuun aikana. Fi-

naaleista yksi joukkue lähtee jälleen kauden päätteeksi 

edustamaan Suomea Las Vegasiin VNEA Championship 

turnaukseen. Perinteen mukaisesti joukkue valitaan ar-

vonnalla VNEA-joukkueiden kesken mutta kuten aiempina 

kausina, finaalimenestyksestä palkitaan useammalla ar-

valla arvontaan. Matkustusrajoituksista johtuen palkinto 

voi vielä muuttua.

Muistakaa pelata henkilökohtaisia turnauksia pelipaikois-

sa. Pelika toimittaa hyvät tavarapalkinnot yhteistyössä 

Suomen Biljardimyynnin kanssa näissä menestyneille.

Kilpailunjohto haluaa myös kiittää pelaajistoa runsaasta 

palautteesta ja kehitysehdotuksista koskien liigaa. Näi-

den avulla voimme jatkaa liigan kehittämistä ja tulevina 

kausina saavutamme jälleen liigan huippuvuosien jouk-

kuemäärän.

Pelika Biljardiliiga kiittää pelaajia ja yhteistyökumppanei-

ta vuodesta 2020 sekä toivottaa biljardiväelle rauhallista 

joulun odotusta ja hyviä pelejä vuodelle 2021.

Jiri

PELIKA BILJARDILIIGA 
KAUSI 2020-2021

www.biljardiliiga.net
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Marketta Mannonen

Marjaana Falck

Can Zhang Kai Lindberg

Anne SaleniusTeemu Sihvonen  Marju Jänkälä Jenita Väkiparta

Tuija KuiriSarlotte Kärppä

Riitta Huusko

Pekka Virtanen

Suoraviivaista asuntokauppaa

HYVINKÄÄ

Riihimäenkatu 2 
05900 Hyvinkää 
0400 353 920  

RIIHIMÄKI

Keskuskatu 7 
11100 Riihimäki 
0400 363 070

JÄRVENPÄÄ

Järnefeltinkatu 7 
04400 Järvenpää 
0400 363 071

KERAVA

Aleksis Kiven tie 2 
04200 Kerava 
0400 363 046

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@johacon.fi

Johacon LKV toimii asuntojen, toimitilojen ja loma- 
asuntojen välittäjänä. Palvelemme asiakkaitamme  
laajalla alueella Kanta-Hämeestä pääkaupunkiseudulle. 

Tervetuloa asiakkaaksemme jos olet myymässä,  
ostamassa tai vuokraamassa. 


